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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 R03204857

*0716572878604137614001*
0716572878604137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0000475

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-2 194,309.56 100.00% 292,076.58 100.00% 0.00 96.00
INVERSION CRECIENTE 817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 194,309.56 100.00% 292,076.58 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727
SALDO PROMEDIO 204,360.12 SALDO INICIAL 194,309.56 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,114,174.94 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,016,407.92 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 292,076.58 COMISIONES COBRADAS 96.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2
(Saldo Inicial de $194,309.56)

Comisiones
96.00

Otros Cargos
1,016,311.92

Saldo final
292,076.58

Abonos
1,114,174.94

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 17-2 CLABE 1727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 194,309.56
01-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 15,397.61 209,707.17
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 26,887.00 236,594.17
01-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 341.00 236,935.17
01-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 1,533.00 238,468.17
01-JUL-2016 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007011331 299.00 238,169.17
01-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 47.84 238,121.33
01-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 215.68 237,905.65
01-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 34.51 237,871.14
01-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 398.92 237,472.22
01-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 63.81 237,408.41
01-JUL-2016 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 150.00 237,258.41
01-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 24.00 237,234.41
01-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 5.12 237,229.29
01-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 0.82 237,228.47
01-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 16.10 237,212.37
01-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 2.58 237,209.79
04-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 3,515.00 240,724.79
04-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 4,076.00 244,800.79
04-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 43.97 244,756.82
04-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 7.04 244,749.78
04-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 51.96 244,697.82
04-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 8.31 244,689.51
04-JUL-2016 0000000 DOMIC COM BAJA FACT TPV 9661830111831JUN16 464.00 244,225.51
04-JUL-2016 0000000 DOMIC COM USO TPV 9661830125871JUN16 174.00 244,051.51
04-JUL-2016 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9661830121491JUN16 346.84 243,704.67
04-JUL-2016 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION 9661830111821JUN16 346.84 243,357.83
05-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 11,632.00 254,989.83
05-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 23,179.00 278,168.83
05-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 15,099.00 293,267.83
05-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 15,991.00 309,258.83
05-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 157.59 309,101.24
05-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 25.22 309,076.02
05-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 316.52 308,759.50
05-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 50.64 308,708.86
05-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 184.02 308,524.84
05-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 29.44 308,495.40
05-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 203.00 308,292.40
05-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 32.48 308,259.92
06-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 15,162.00 323,421.92
06-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,053.00 330,474.92
06-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 12,439.00 342,913.92
06-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 9,547.00 352,460.92
06-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 178.11 352,282.81
06-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 28.51 352,254.30
06-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 93.91 352,160.39
06-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 15.02 352,145.37
06-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 168.85 351,976.52
06-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 27.02 351,949.50
06-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 103.62 351,845.88
06-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 16.58 351,829.30
06-JUL-2016 6754616 ABONO POR COBRANZA 0384371146166660250113161269 15,049.95 366,879.25
06-JUL-2016 4037938 DEPOSITO EN EFECTIVO 1031621166166659220113163235 5,809.72 372,688.97
06-JUL-2016 4037943 DEPOSITO EN EFECTIVO 3710381166166659180113161261 1,942.98 374,631.95
06-JUL-2016 0065676 DEPOSITO EN EFECTIVO 0150611166166656230113169224 36,105.80 410,737.75
07-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 24.00 410,713.75
07-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000004 3.84 410,709.91
07-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 18,368.00 429,077.91
07-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 12,820.00 441,897.91
07-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 770.00 442,667.91
07-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 234.94 442,432.97
07-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 37.59 442,395.38
07-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 185.93 442,209.45
07-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 29.75 442,179.70
07-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 8.09 442,171.61
07-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 1.29 442,170.32
07-JUL-2016 6684158 DEPOSITO EN EFECTIVO 4907591146166660340113162221 5,421.66 447,591.98
08-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 447,585.98
08-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 447,585.02
08-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 24,116.00 471,701.02
08-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 44,003.00 515,704.02
08-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 307.73 515,396.29
08-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 49.26 515,347.03
08-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 552.69 514,794.34
08-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 88.42 514,705.92
08-JUL-2016 7432579 DEPOSITO EN EFECTIVO 5198701156166663450113162255 738.39 515,444.31
08-JUL-2016 7432582 DEPOSITO EN EFECTIVO 5198801156166663480113160202 707.28 516,151.59
08-JUL-2016 0224137 DEPOSITO EN EFECTIVO 5145621156166664950113165283 3,436.10 519,587.69
08-JUL-2016 0224140 DEPOSITO EN EFECTIVO 5059871166166663760113164297 3,157.20 522,744.89
08-JUL-2016 3686552 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 22,744.89
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11-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000004 24.00 22,720.89
11-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000004 3.84 22,717.05
11-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 474.00 23,191.05
11-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 3,081.00 26,272.05
11-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 7.11 26,264.94
11-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 1.14 26,263.80
11-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 39.65 26,224.15
11-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 6.34 26,217.81
12-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 8,315.00 34,532.81
12-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 10,446.00 44,978.81
12-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 2,577.00 47,555.81
12-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 107.42 47,448.39
12-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 17.19 47,431.20
12-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 156.69 47,274.51
12-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 25.07 47,249.44
12-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 38.66 47,210.78
12-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 6.18 47,204.60
13-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 11,177.00 58,381.60
13-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 10,193.00 68,574.60
13-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 6,095.00 74,669.60
13-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 7,764.00 82,433.60
13-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 135.60 82,298.00
13-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 21.70 82,276.30
13-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 152.90 82,123.40
13-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 24.46 82,098.94
13-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 67.91 82,031.03
13-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 10.87 82,020.16
13-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 116.47 81,903.69
13-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 18.64 81,885.05
13-JUL-2016 4108756 DEPOSITO CON CHEQUE 2476941166166637780113167211 24,646.90 106,531.95
13-JUL-2016 6688159 DEPOSITO EN EFECTIVO 2090501166166668690113165270 678.22 107,210.17
14-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 12.00 107,198.17
14-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000002 1.92 107,196.25
14-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 8,717.00 115,913.25
14-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 9,192.00 125,105.25
14-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 15,610.00 140,715.25
14-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 3,187.00 143,902.25
14-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 128.25 143,774.00
14-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 20.52 143,753.48
14-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 120.80 143,632.68
14-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 19.32 143,613.36
14-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 225.79 143,387.57
14-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 36.12 143,351.45
14-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 47.22 143,304.23
14-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 7.55 143,296.68
15-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 19,691.00 162,987.68
15-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 86,347.00 249,334.68
15-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 13,565.00 262,899.68
15-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 13,119.00 276,018.68
15-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 249.18 275,769.50
15-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 39.86 275,729.64
15-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 919.60 274,810.04
15-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 147.15 274,662.89
15-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 199.49 274,463.40
15-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 31.91 274,431.49
15-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 178.57 274,252.92
15-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 28.58 274,224.34
18-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 9,785.00 284,009.34
18-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 600.00 284,609.34
18-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 15,897.00 300,506.34
18-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 3,511.00 304,017.34
18-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 126.25 303,891.09
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18-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 20.21 303,870.88
18-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 9.00 303,861.88
18-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 1.44 303,860.44
18-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 236.99 303,623.45
18-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 37.92 303,585.53
18-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 40.01 303,545.52
18-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 6.40 303,539.12
19-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 14,768.00 318,307.12
19-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 36,260.00 354,567.12
19-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 10,712.00 365,279.12
19-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 167.83 365,111.29
19-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 26.85 365,084.44
19-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 484.28 364,600.16
19-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 77.49 364,522.67
19-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 151.85 364,370.82
19-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.30 364,346.52
19-JUL-2016 8720604 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 360,000.00 4,346.52

20-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 27,559.00 31,905.52
20-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 12,373.00 44,278.52
20-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 300.63 43,977.89
20-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 48.09 43,929.80
20-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 185.33 43,744.47
20-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 29.65 43,714.82
21-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 5,788.92 49,503.74
21-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 8,926.00 58,429.74
21-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 7,480.00 65,909.74
21-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 8,668.00 74,577.74
21-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 81.92 74,495.82
21-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 13.11 74,482.71
21-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 93.72 74,388.99
21-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 15.00 74,373.99
21-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 108.05 74,265.94
21-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 17.29 74,248.65
21-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 112.36 74,136.29
21-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 17.97 74,118.32
22-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 12,953.00 87,071.32
22-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 89,553.00 176,624.32
22-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 20,561.00 197,185.32
22-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 191.85 196,993.47
22-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 30.70 196,962.77
22-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,343.30 195,619.47
22-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 214.93 195,404.54
22-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 308.43 195,096.11
22-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 49.34 195,046.77
25-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 27,172.00 222,218.77
25-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 4,360.00 226,578.77
25-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 30,263.00 256,841.77
25-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 11,179.00 268,020.77
25-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 405.42 267,615.35
25-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 64.87 267,550.48
25-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 50.61 267,499.87
25-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 8.10 267,491.77
25-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 429.64 267,062.13
25-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 68.74 266,993.39
25-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 128.01 266,865.38
25-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 20.48 266,844.90
25-JUL-2016 6445654 ABONO POR COBRANZA 3230931166166677900113475272 562.19 267,407.09
26-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 267,401.09
26-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 267,400.13
26-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 8,238.00 275,638.13
26-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 6,091.00 281,729.13
26-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 4,603.00 286,332.13
26-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 116.85 286,215.28
26-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 18.69 286,196.59
26-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 76.68 286,119.91
26-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 12.26 286,107.65
26-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 48.33 286,059.32
26-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 7.73 286,051.59
27-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 30,966.00 317,017.59
27-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 9,268.00 326,285.59
27-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 906.00 327,191.59
27-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 1,495.00 328,686.59
27-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 373.29 328,313.30
27-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 59.72 328,253.58
27-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 126.43 328,127.15
27-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 20.22 328,106.93
27-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 9.51 328,097.42
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 1.52 328,095.90
27-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 15.69 328,080.21
27-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 2.51 328,077.70
27-JUL-2016 6685978 DEPOSITO EN EFECTIVO 1495681166166678900113476244 1,760.28 329,837.98
27-JUL-2016 2781895 DEPOSITO EN EFECTIVO 4887691166166680580113475270 5,722.76 335,560.74
27-JUL-2016 2007940 DEPOSITO EN EFECTIVO 5153681166166680230113470240 3,156.10 338,716.84
28-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000003 18.00 338,698.84
28-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000003 2.88 338,695.96
28-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 14,124.00 352,819.96
28-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 623.00 353,442.96
28-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 713.00 354,155.96
28-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 3,476.00 357,631.96
28-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 181.99 357,449.97
28-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 29.10 357,420.87
28-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 8.45 357,412.42
28-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 1.36 357,411.06
28-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 10.70 357,400.36
28-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 1.71 357,398.65
28-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 48.48 357,350.17
28-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 7.75 357,342.42
28-JUL-2016 2008176 DEPOSITO EN EFECTIVO 3753411166166680680113472272 1,131.86 358,474.28
28-JUL-2016 1784301 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 138,988.84 219,485.44

8 JULIO
29-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.00 219,479.44
29-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000001 0.96 219,478.48
29-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 3,988.00 223,466.48
29-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 9,534.00 233,000.48
29-JUL-2016 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 59,534.00 292,534.48
29-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 56.45 292,478.03
29-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 9.02 292,469.01
29-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 112.78 292,356.23
29-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 18.05 292,338.18
29-JUL-2016 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 864.33 291,473.85
29-JUL-2016 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 138.29 291,335.56
29-JUL-2016 6774857 DEPOSITO EN EFECTIVO 3826241166166678950113474215 741.02 292,076.58

TOTAL 1,114,174.94 1,016,407.92 292,076.58

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3956D1CA-5DC7-4BB2-9EE2-7358F479CC3C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

8172
2016-07-30T17:22:24
2016-07-30T17:22:24
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZzR5JQiMPoUYNp3eyfRvo4xVB:jcbZ
ZlXZPlSB2nC:;gANL:BwfviNIsEb8ZlXZ
zbcRWQQRWYxyWxyuSuySwWTVxRxVQzazR
FkT9eHIvVqGO59x;rFgxVMc0K4BC9HC9Z
C4NfE7I3BuDzTZnr4MvcHxVTVUbV6QesR
WAU8pIyKhBtvqomsoSqpcam9wXjEA8Y00
b41bSi9W0qVYkQiwsKqfMTnRk;j2VBO42
MAjp8DrWz9BXw2tus4wLJtL4:MI1AAMAX
NjXSWRgebhq9QqpjRzvotXWQyade6ef6Z
1qTIKE1TuukjVM;nmLtKpKiM3DsMz0iA:
4rjbZYPOoSe2bC5jbZVW;6nFO6nDjbxTR
Doyqx:r2dEBDrdSwqhYl8aNC;KNDwriIX
kl1f7bClyzDh9lrGiAZuuVgTbVg0pC42Z
oc88bVeqKE7K8NkM6SMvqKiAmAi8ouz5X
onVgqQkYf517zVCpSeK2wXx7f6x2DVUER
ou9pQXTJmAzwItZpRY0HlsA1iAItXK8MZ
o5RbhRiBTFHcGhVYJ;KC:iVaVzTTRxGbZ
KzI8FqrUEhFfDpMmUHFPfciLKIk9qiEt:
9fBgqWdzM0JGg3f7cFUZv:x2x7V0gWWTR
rpp:WLNyo9BXu2LZ8yv2ZzJBKNyIZ8u8X
ZoZZVieWPClWPy:nnch0svZ;eUw4jzk4R
vppX40l448hpThXP0PPvtXvpp4XtL4HD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VpaI4dsW2I88ZiUqJaPdDcNkVyzemyxXA48opkEAT9JC2AA4GtQsocZjrsF0yQ1hrMV0kDYDM2geB4dHFIHu6KTEX5xado5bXD1hFhE1+/hw1Qd+2yAR7owo55eUDtgct4o57HyCMxuYSdPom
aaJN9RvgCKSwZlr8zHXo736X14=
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5728786

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SELLO DIGITAL DEL SAT
aRsGQ6n1N5AD7q4Ck+qqwtaavmjDUitTHV2ny2EHSrJl6N2pyBESYdzq2JY/kyjsjTGjdFEEUgUK5ISM7VPfWQs01CXiwZaOUtpNVaj8DKxrjQ5IaAF5gnkNftRlmurkEqiTqatb84eqn8kH3
D9V7pZy2nJ6Vd/tzYaRJb/XzcA=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|3956D1CA-5DC7-4BB2-9EE2-7358F479CC3C|2016-07-30T17:22:24|VpaI4dsW2I88ZiUqJaPdDcNkVyzemyxXA48opkEAT9JC2AA4GtQsocZjrsF0yQ1hrMV0kDYDM2geB4dHFI
Hu6KTEX5xado5bXD1hFhE1+/hw1Qd+2yAR7owo55eUDtgct4o57HyCMxuYSdPomaaJN9RvgCKSwZlr8zHXo736X14=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016
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F

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 R03204857

*0716572878704137614001*
0716572878704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0000476

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 944-0 6,153,911.03 100.00% 2,775,954.95 100.00% 0.00 28,986.52
INVERSION CRECIENTE 944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 6,153,911.03 100.00% 2,775,954.95 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400
SALDO PROMEDIO 5,045,518.36 SALDO INICIAL 6,153,911.03 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 56,629,832.92 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 60,007,789.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 2,775,954.95 COMISIONES COBRADAS 28,986.52

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0
(Saldo Inicial de $6,153,911.03)

Comisiones
28,986.52

Otros Cargos
59,978,802.48Saldo final

2,775,954.95

Abonos
56,629,832.92

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 44-0 CLABE 4400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 6,153,911.03
01-JUL-2016 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000551 JUN 2016 7,714.00 6,146,197.03

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado



5728787
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION JUN 2016 1,234.24 6,144,962.79
01-JUL-2016 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA JUN 2016 15.00 6,144,947.79
01-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION JUN 2016 2.40 6,144,945.39
01-JUL-2016 0257932 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 19,860.98 6,125,084.41
01-JUL-2016 0258121 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 7,000.00 6,118,084.41
01-JUL-2016 0258214 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC ALN971024PY6 4,640.00 6,113,444.41
01-JUL-2016 0258242 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BMU121112R76 5,075.00 6,108,369.41
01-JUL-2016 0258253 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PAN090730 8P4 41,715.00 6,066,654.41
01-JUL-2016 0258277 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SME750731DZA 9,985.52 6,056,668.89
01-JUL-2016 0258300 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VIPS8204039K9 59,171.60 5,997,497.29
01-JUL-2016 0258301 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MOMM7711162T1 59,171.60 5,938,325.69
01-JUL-2016 0258305 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BEAN790910CV1 59,171.60 5,879,154.09
01-JUL-2016 0258309 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAPC7712302A7 59,171.60 5,819,982.49
01-JUL-2016 0258315 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SOVM720225A16 59,171.60 5,760,810.89
01-JUL-2016 0258316 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SONU7906074J7 59,171.60 5,701,639.29
01-JUL-2016 0258324 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SARR8008301U2 59,171.60 5,642,467.69
01-JUL-2016 0258172 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 5,636,467.69
01-JUL-2016 0258211 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 5,630,467.69
01-JUL-2016 0258311 PAGO CHEQUE EFECTIVO 59,171.60 5,571,296.09
01-JUL-2016 0257532 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,454.34 5,569,841.75
01-JUL-2016 0258225 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,121.39 5,560,720.36
01-JUL-2016 0257592 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,435.93 5,556,284.43
01-JUL-2016 0258036 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,860.75 5,554,423.68
01-JUL-2016 0258140 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,860.75 5,552,562.93
01-JUL-2016 0257620 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,162.30 5,547,400.63
01-JUL-2016 0258260 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GNA940328AV5 34,321.50 5,513,079.13
01-JUL-2016 0258348 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,974.00 5,507,105.13
01-JUL-2016 0258349 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,974.00 5,501,131.13
04-JUL-2016 0258101 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OOLM8605312V5 3,874.40 5,497,256.73
04-JUL-2016 0258284 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ITC141216 HE5 9,280.00 5,487,976.73
04-JUL-2016 0258289 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DPR091002830 92,800.00 5,395,176.73
04-JUL-2016 0258291 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC VEAL260910U19 27,312.57 5,367,864.16
04-JUL-2016 0258322 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAHJ801120557 59,171.60 5,308,692.56
04-JUL-2016 0258350 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,974.00 5,302,718.56
04-JUL-2016 0258382 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,470.77 5,301,247.79
04-JUL-2016 0258363 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,205.34 5,300,042.45
04-JUL-2016 0258359 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,500.55 5,298,541.90
04-JUL-2016 0258237 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,305.52 5,278,236.38
04-JUL-2016 0258143 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,081.28 5,274,155.10
04-JUL-2016 0258293 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,142.24 5,267,012.86
04-JUL-2016 0258364 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,686.99 5,264,325.87
04-JUL-2016 0258371 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,609.46 5,262,716.41
04-JUL-2016 0258053 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,609.46 5,261,106.95
04-JUL-2016 0258224 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,432.05 5,255,674.90
04-JUL-2016 0258376 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,211.08 5,254,463.82
04-JUL-2016 0258357 PAGO CHEQUE EFECTIVO 740.35 5,253,723.47
04-JUL-2016 0258385 PAGO CHEQUE EFECTIVO 899.69 5,252,823.78
04-JUL-2016 0258374 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,638.02 5,251,185.76
04-JUL-2016 0258285 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,525.76 5,235,660.00
04-JUL-2016 0258262 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAUR5206269Q7 8,480.00 5,227,180.00
04-JUL-2016 0258362 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,790.77 5,225,389.23
04-JUL-2016 0258325 PAGO CHEQUE EFECTIVO 404.40 5,224,984.83
04-JUL-2016 0258286 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,880.23 5,222,104.60
04-JUL-2016 0258046 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,000.00 5,221,104.60
04-JUL-2016 0258360 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 5,219,104.60
04-JUL-2016 0258347 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,893.82 5,213,210.78
05-JUL-2016 0258086 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC MCO9204086J6 56,685.83 5,156,524.95
05-JUL-2016 0258110 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RDI841003 QJ4 1,880.00 5,154,644.95
05-JUL-2016 0258122 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VIRJ900308K93 7,000.00 5,147,644.95
05-JUL-2016 0258272 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OESA8601167L3 13,920.00 5,133,724.95
05-JUL-2016 0258279 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GACG840211JY8 120,477.39 5,013,247.56
05-JUL-2016 0258329 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC IDE090629 AJ8 7,255.80 5,005,991.76
05-JUL-2016 0258351 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RADM831203HB9 5,974.00 5,000,017.76
05-JUL-2016 0258389 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC EUVJ851219UN1 523,860.90 4,476,156.86
05-JUL-2016 0258390 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC EUVJ851219UN1 19,939.44 4,456,217.42
05-JUL-2016 0258378 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,205.34 4,455,012.08
05-JUL-2016 0258243 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,000.00 4,425,012.08
05-JUL-2016 0258273 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AUBM790824LQ8 7,000.00 4,418,012.08
05-JUL-2016 0258355 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,005.84 4,416,006.24
05-JUL-2016 0258288 PAGO CHEQUE EFECTIVO 781.00 4,415,225.24
05-JUL-2016 0258387 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,199.59 4,414,025.65
05-JUL-2016 0258386 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,340.77 4,411,684.88
05-JUL-2016 0258379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,515.82 4,410,169.06
05-JUL-2016 0258059 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,515.82 4,408,653.24
05-JUL-2016 0258156 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 4,402,653.24
05-JUL-2016 0258356 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,339.10 4,401,314.14
05-JUL-2016 0258399 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,637.01 4,396,677.13
05-JUL-2016 0258240 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,388.39 4,390,288.74
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0716572878704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 2 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-JUL-2016 0258254 PAGO CHEQUE EFECTIVO 407.00 4,389,881.74
05-JUL-2016 8156495 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2,167,942.26 6,557,824.00

06-JUL-2016 0257864 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC SOA121220RL2 3,108.80 6,554,715.20
06-JUL-2016 0258134 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOMM670910EH7 7,000.00 6,547,715.20
06-JUL-2016 0258232 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LORL480910BW4 7,000.00 6,540,715.20
06-JUL-2016 0258248 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MVE090914QE3 39,803.66 6,500,911.54
06-JUL-2016 0258278 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NEO050422MK4 17,144.80 6,483,766.74
06-JUL-2016 0258335 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC EAM0009065H5 60,351.67 6,423,415.07
06-JUL-2016 0258341 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAGX6911188E1 12,098.80 6,411,316.27
06-JUL-2016 0258391 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PARR660524QN0 15,900.00 6,395,416.27
06-JUL-2016 0258384 PAGO CHEQUE EFECTIVO 954.57 6,394,461.70
06-JUL-2016 0258388 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,500.00 6,386,961.70
06-JUL-2016 0258370 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,615.58 6,385,346.12
06-JUL-2016 0258079 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,604.27 6,378,741.85
06-JUL-2016 0258404 PAGO CHEQUE EFECTIVO 28,500.00 6,350,241.85
06-JUL-2016 0258070 PAGO CHEQUE EFECTIVO 904.00 6,349,337.85
06-JUL-2016 0257689 PAGO CHEQUE EFECTIVO 904.00 6,348,433.85
07-JUL-2016 0257695 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MALA8504131X7 856.53 6,347,577.32
07-JUL-2016 0257914 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC UAT130306AR6 2,610.00 6,344,967.32
07-JUL-2016 0258149 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 8,150.23 6,336,817.09
07-JUL-2016 0258226 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ASO080523 TS7 840,000.00 5,496,817.09
07-JUL-2016 0258332 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC TIGJ8201156B2 42,400.00 5,454,417.09
07-JUL-2016 0258392 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NEGS870717SN7 63,343.30 5,391,073.79
07-JUL-2016 0257684 PAGO CHEQUE EFECTIVO 821.69 5,390,252.10
07-JUL-2016 0258367 PAGO CHEQUE EFECTIVO 821.69 5,389,430.41
07-JUL-2016 0258068 PAGO CHEQUE EFECTIVO 821.69 5,388,608.72
07-JUL-2016 0258054 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,296.07 5,383,312.65
07-JUL-2016 0258373 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,296.07 5,378,016.58
07-JUL-2016 0258381 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,092.50 5,375,924.08
07-JUL-2016 0258060 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,092.50 5,373,831.58
07-JUL-2016 0258410 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,789.76 5,372,041.82
07-JUL-2016 0257876 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CESL6607225M4 15,765.01 5,356,276.81
07-JUL-2016 0258210 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 5,350,276.81
07-JUL-2016 0258292 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GEN030416EZ6 169.01 5,350,107.80
08-JUL-2016 0258109 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DIM140522SM1 4,390.58 5,345,717.22
08-JUL-2016 0258114 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DIM140522SM1 4,455.40 5,341,261.82
08-JUL-2016 0258250 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MEX121213BK2 6,513.00 5,334,748.82
08-JUL-2016 0258258 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MEX121213BK2 59,920.00 5,274,828.82
08-JUL-2016 0258259 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC EPG140812BR1 31,714.40 5,243,114.42
08-JUL-2016 0258282 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC EPG140812BR1 37,137.40 5,205,977.02
08-JUL-2016 0258283 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC DVM910724M33 108,645.60 5,097,331.42
08-JUL-2016 0258328 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC DVM910724M33 23,375.16 5,073,956.26
08-JUL-2016 0258334 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ACD020801NF4 4,275.92 5,069,680.34
08-JUL-2016 0258405 PAGO CHEQUE EFECTIVO 876.80 5,068,803.54
08-JUL-2016 0258407 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,244.00 5,054,559.54
08-JUL-2016 0258246 PAGO CHEQUE EFECTIVO 976.00 5,053,583.54
08-JUL-2016 0258424 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC AOSD870716NQ9 10,500.00 5,043,083.54
08-JUL-2016 0258402 PAGO CHEQUE EFECTIVO 20,800.00 5,022,283.54
08-JUL-2016 0257679 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,736.20 5,020,547.34
08-JUL-2016 0258361 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,736.20 5,018,811.14
08-JUL-2016 0258065 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,736.20 5,017,074.94
08-JUL-2016 0258197 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 5,011,074.94
08-JUL-2016 0258187 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 5,005,074.94
08-JUL-2016 0258400 PAGO CHEQUE EFECTIVO 21,413.92 4,983,661.02
11-JUL-2016 0258104 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FDS0405255N7 4,350.00 4,979,311.02
11-JUL-2016 0258115 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COIL3812292Z2 63,600.00 4,915,711.02
11-JUL-2016 0258132 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FDS0405255N7 35,439.16 4,880,271.86
11-JUL-2016 0258280 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AUN0812172P7 5,822.04 4,874,449.82
11-JUL-2016 0258281 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DIS060216C8A 14,353.84 4,860,095.98
11-JUL-2016 0258290 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC COIL3812292Z2 63,600.00 4,796,495.98
11-JUL-2016 0258337 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OESA8601167L3 882.99 4,795,612.99
11-JUL-2016 0258430 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC PTS121204990 289,262.17 4,506,350.82
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-JUL-2016 0258440 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEER8302254B7 68,582.00 4,437,768.82
11-JUL-2016 0258441 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MEER8302254B7 92,585.70 4,345,183.12
11-JUL-2016 0258425 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,000.00 4,330,183.12
11-JUL-2016 0258428 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,000.00 4,315,183.12
11-JUL-2016 0258408 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,392.00 4,307,791.12
11-JUL-2016 0258442 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GAAE8006135H7 10,600.00 4,297,191.12
11-JUL-2016 0258320 PAGO CHEQUE EFECTIVO 49,196.60 4,247,994.52
11-JUL-2016 0257791 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,000.00 4,232,994.52
12-JUL-2016 0258426 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC VVE090508NQ3 15,000.00 4,217,994.52
12-JUL-2016 0258434 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PARR660524QN0 15,900.00 4,202,094.52
12-JUL-2016 0258220 PAGO CHEQUE EFECTIVO 26,632.10 4,175,462.42
12-JUL-2016 0258594 PAGO CHEQUE EFECTIVO 35,077.29 4,140,385.13
12-JUL-2016 0258422 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MULE8003209G0 153,000.00 3,987,385.13
12-JUL-2016 0258418 PAGO CHEQUE EFECTIVO 44,000.00 3,943,385.13
12-JUL-2016 0258432 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,051.38 3,927,333.75
12-JUL-2016 0258139 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC VAAJ710529MW7 3,235.36 3,924,098.39
12-JUL-2016 0258275 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC FKM4801155G8 7,128.00 3,916,970.39
12-JUL-2016 0258239 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,342.27 3,912,628.12
12-JUL-2016 7528481 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 1,542,677.46 5,455,305.58

12-JUL-2016 0258452 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCO8605231N4 26,915.00 5,428,390.58
13-JUL-2016 0258267 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CWH0710028A3 5,892.80 5,422,497.78
13-JUL-2016 0258340 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC LOAH791105HD2 149,760.00 5,272,737.78
13-JUL-2016 0258456 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 8,542.71 5,264,195.07
13-JUL-2016 0258458 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 12,902.74 5,251,292.33
13-JUL-2016 0258459 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 39,068.43 5,212,223.90
13-JUL-2016 0258460 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 16,464.48 5,195,759.42
13-JUL-2016 0258477 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 129,999.99 5,065,759.43
13-JUL-2016 0258481 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NAVG8710135G3 33,920.00 5,031,839.43
13-JUL-2016 0258482 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC ISA1004235U6 90,000.00 4,941,839.43
13-JUL-2016 0258353 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CCM430613E79 308,333.33 4,633,506.10
13-JUL-2016 0258414 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,000.00 4,629,506.10
13-JUL-2016 0258438 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,850.00 4,625,656.10
13-JUL-2016 0258147 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,829.62 4,613,826.48
13-JUL-2016 0257650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,162.30 4,608,664.18
13-JUL-2016 0258419 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 4,606,664.18
13-JUL-2016 0258589 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,000.00 4,582,664.18
13-JUL-2016 0258338 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PAFA510502J41 55,332.00 4,527,332.18
13-JUL-2016 0258469 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,658.99 4,519,673.19
13-JUL-2016 0257782 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LJU821006T53 316.42 4,519,356.77
13-JUL-2016 0257787 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC LJU821006T53 392.95 4,518,963.82
14-JUL-2016 0258080 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC EASR821221133 8,786.34 4,510,177.48
14-JUL-2016 0258294 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MGU420214FG4 689.43 4,509,488.05
14-JUL-2016 0258295 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MGU420214FG4 27,235.39 4,482,252.66
14-JUL-2016 0258330 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RAK830105 1T8 124,899.57 4,357,353.09
14-JUL-2016 0258333 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC AUN0812172P7 1,461.60 4,355,891.49
14-JUL-2016 0258344 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MGU420214FG4 0.13 4,355,891.36
14-JUL-2016 0258345 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MGU420214FG4 11,791.19 4,344,100.17
14-JUL-2016 0258352 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OGO1401085AA 42,700.00 4,301,400.17
14-JUL-2016 0258413 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RERC8812242E2 2,000.00 4,299,400.17
14-JUL-2016 0258476 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PIVE760715M67 15,428.00 4,283,972.17
14-JUL-2016 0258480 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OOSM700704NJ5 25,056.00 4,258,916.17
14-JUL-2016 0258592 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MGU420214FG4 138.84 4,258,777.33
14-JUL-2016 0258474 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 4,233,777.33
14-JUL-2016 0258343 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MACC8008272Q4 28,620.00 4,205,157.33
14-JUL-2016 0258421 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 4,199,157.33
14-JUL-2016 0258061 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,250.00 4,197,907.33
14-JUL-2016 0258383 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,250.00 4,196,657.33
14-JUL-2016 0258489 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,919.40 4,194,737.93
14-JUL-2016 0258492 PAGO CHEQUE EFECTIVO 802.72 4,193,935.21
14-JUL-2016 0258491 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,452.00 4,192,483.21
14-JUL-2016 0258490 PAGO CHEQUE EFECTIVO 76.35 4,192,406.86
14-JUL-2016 1235497 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 1 1,130,650.15 5,323,057.01

4 JULIO
14-JUL-2016 1242611 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 1 707,276.97 6,030,333.98

3 JULIO
14-JUL-2016 0258485 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROGH780209EQ6 32,330.00 5,998,003.98
15-JUL-2016 0257896 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NCF07092715A 114,041.66 5,883,962.32
15-JUL-2016 0257897 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NCF07092715A 76,848.18 5,807,114.14
15-JUL-2016 0258098 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC NCF07092715A 108,321.96 5,698,792.18
15-JUL-2016 0258264 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720630 RFC FOC840312KYA 89,428.75 5,609,363.43
15-JUL-2016 0258276 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC LOBY720207PQ3 6,396.46 5,602,966.97
15-JUL-2016 0258435 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DDC050127 VD5 205,056.85 5,397,910.12
15-JUL-2016 0258437 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ARO860923 TK0 10,000.00 5,387,910.12
15-JUL-2016 0258439 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AUAJ500728LV9 35,407.20 5,352,502.92
15-JUL-2016 0258600 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC MPC9004104V5 9,350.00 5,343,152.92
15-JUL-2016 0258530 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,335,332.92
15-JUL-2016 0258493 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,802.03 5,328,530.89
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PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 3 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-JUL-2016 0258401 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,681.05 5,315,849.84
15-JUL-2016 0258499 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,737.82 5,310,112.02
15-JUL-2016 0258478 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC MRA1408254I0 95,770.99 5,214,341.03
15-JUL-2016 0258569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,737.82 5,208,603.21
15-JUL-2016 0258510 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CAPM911212BZ4 7,820.00 5,200,783.21
15-JUL-2016 0258574 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,192,963.21
15-JUL-2016 0258590 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 5,186,963.21
15-JUL-2016 0258544 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,179,143.21
15-JUL-2016 0258579 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,171,323.21
15-JUL-2016 0258528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,163,503.21
15-JUL-2016 0258553 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,155,683.21
15-JUL-2016 0258534 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,147,863.21
15-JUL-2016 0258517 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,140,043.21
15-JUL-2016 0257930 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ROTS731125GU5 27,032.25 5,113,010.96
15-JUL-2016 0258520 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,105,190.96
15-JUL-2016 0258536 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,097,370.96
15-JUL-2016 0258503 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,089,550.96
15-JUL-2016 0258529 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,081,730.96
15-JUL-2016 0258542 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,073,910.96
15-JUL-2016 0258497 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,066,090.96
15-JUL-2016 0258581 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,058,270.96
15-JUL-2016 0258532 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,050,450.96
15-JUL-2016 0258560 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,042,630.96
15-JUL-2016 0258591 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 5,040,630.96
15-JUL-2016 0258545 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,032,810.96
15-JUL-2016 0258515 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,024,990.96
15-JUL-2016 0258587 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,017,170.96
15-JUL-2016 0258565 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,009,350.96
15-JUL-2016 0258504 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,001,530.96
15-JUL-2016 0258502 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,993,710.96
15-JUL-2016 0258538 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,985,890.96
15-JUL-2016 0258588 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,978,070.96
15-JUL-2016 0258573 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,970,250.96
15-JUL-2016 0258568 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,962,430.96
15-JUL-2016 0258576 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,954,610.96
15-JUL-2016 0258524 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,737.82 4,948,873.14
15-JUL-2016 0258498 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,941,053.14
15-JUL-2016 0258546 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,933,233.14
15-JUL-2016 0258522 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,925,413.14
15-JUL-2016 0258527 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,917,593.14
15-JUL-2016 0258525 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,909,773.14
15-JUL-2016 0258586 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,901,953.14
15-JUL-2016 0258540 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,894,133.14
15-JUL-2016 0258500 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,886,313.14
15-JUL-2016 0258505 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,737.82 4,880,575.32
15-JUL-2016 0258549 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,737.82 4,874,837.50
15-JUL-2016 0258523 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,867,017.50
15-JUL-2016 0258572 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,859,197.50
15-JUL-2016 0258327 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,816.50 4,856,381.00
15-JUL-2016 0258526 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,848,561.00
15-JUL-2016 0258535 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,840,741.00
15-JUL-2016 0258543 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,832,921.00
15-JUL-2016 0258531 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,825,101.00
15-JUL-2016 0258514 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,817,281.00
15-JUL-2016 0258509 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,809,461.00
15-JUL-2016 0258562 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,801,641.00
15-JUL-2016 0258552 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,793,821.00
15-JUL-2016 0258557 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,786,001.00
15-JUL-2016 0258539 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,778,181.00
15-JUL-2016 0258558 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,770,361.00
15-JUL-2016 0258521 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,762,541.00
15-JUL-2016 0258575 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,754,721.00
15-JUL-2016 0258582 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,746,901.00

Silvia
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-JUL-2016 0258571 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,739,081.00
15-JUL-2016 0258548 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,731,261.00
15-JUL-2016 0258541 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,723,441.00
15-JUL-2016 0258513 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,715,621.00
15-JUL-2016 0258533 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,707,801.00
15-JUL-2016 0258577 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,699,981.00
15-JUL-2016 0258519 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,692,161.00
15-JUL-2016 0258507 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,684,341.00
15-JUL-2016 0258578 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,676,521.00
15-JUL-2016 0258551 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,668,701.00
15-JUL-2016 0258561 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,660,881.00
15-JUL-2016 3466706 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2,064,046.46 6,724,927.46

15-JUL-2016 3522309 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 4,000,000.00 10,724,927.46

15-JUL-2016 0258610 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC PIVR560917RZ7 452,182.55 10,272,744.91
15-JUL-2016 0257998 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 10,266,744.91
15-JUL-2016 0258555 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 10,258,924.91
15-JUL-2016 0258606 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC HEAH761006RM7 635,673.50 9,623,251.41
15-JUL-2016 0258516 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 9,615,431.41
15-JUL-2016 0258563 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 9,607,611.41
15-JUL-2016 0258518 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 9,599,791.41
15-JUL-2016 0258496 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 9,591,971.41
15-JUL-2016 0258394 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,002.09 9,581,969.32
15-JUL-2016 0258393 PAGO CHEQUE EFECTIVO 29,412.00 9,552,557.32
15-JUL-2016 0258639 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ECO130308NEA 788,804.93 8,763,752.39
15-JUL-2016 0258567 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 8,755,932.39
15-JUL-2016 0258607 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JIPF6409202V3 587,412.85 8,168,519.54
15-JUL-2016 0258467 PAGO CHEQUE EFECTIVO 98,186.53 8,070,333.01
15-JUL-2016 0258570 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 8,062,513.01
15-JUL-2016 0258580 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 8,054,693.01
15-JUL-2016 0258559 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 8,046,873.01
15-JUL-2016 0258583 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 8,039,053.01
15-JUL-2016 0258554 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 8,031,233.01
15-JUL-2016 0258556 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 8,023,413.01
15-JUL-2016 0258511 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 8,015,593.01
15-JUL-2016 0258512 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 8,007,773.01
15-JUL-2016 0258547 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 7,999,953.01
18-JUL-2016 0258111 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NEO050422MK4 487.20 7,999,465.81
18-JUL-2016 0258268 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PRI801112S59 24,500.00 7,974,965.81
18-JUL-2016 0258462 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC JNC930911187 3,000.00 7,971,965.81
18-JUL-2016 0258495 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCA971208MA2 46,748.00 7,925,217.81
18-JUL-2016 0258604 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CUMJ371005GQ5 7,000.00 7,918,217.81
18-JUL-2016 0258640 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC JAAK82012393A 450,000.00 7,468,217.81
18-JUL-2016 0258645 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,938.00 7,458,279.81
18-JUL-2016 0258646 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,938.00 7,448,341.81
18-JUL-2016 0258597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 40,000.00 7,408,341.81
18-JUL-2016 0258648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,000.00 7,383,341.81
18-JUL-2016 0258584 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 7,375,521.81
18-JUL-2016 0258501 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 7,367,701.81
18-JUL-2016 0258506 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 7,359,881.81
18-JUL-2016 0258537 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,737.82 7,354,143.99
18-JUL-2016 0258508 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,737.82 7,348,406.17
18-JUL-2016 0258596 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,000.00 7,334,406.17
18-JUL-2016 0258595 PAGO CHEQUE EFECTIVO 12,275.81 7,322,130.36
18-JUL-2016 0258603 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BSM970519DU8 2,480,096.92 4,842,033.44
18-JUL-2016 0258375 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 4,841,533.44
18-JUL-2016 0258415 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 4,835,533.44
18-JUL-2016 6390363 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR PAGO IMPTOS DE 30,761,077.00 35,596,610.44

JUNIO
18-JUL-2016 6426552 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02161TH2580013211446 30,761,077.00 4,835,533.44
18-JUL-2016 6486656 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 8,900,000.00 13,735,533.44

18-JUL-2016 0258649 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BSM970519DU8 8,907,187.51 4,828,345.93
18-JUL-2016 0258423 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 4,825,845.93
18-JUL-2016 6674887 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 316,014.87 5,141,860.80

18-JUL-2016 6686335 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 276,997.43 5,418,858.23

18-JUL-2016 0258564 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,411,038.23
18-JUL-2016 0258686 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC BSM970519DU8 12,226.86 5,398,811.37
18-JUL-2016 0258566 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 5,390,991.37
19-JUL-2016 0257667 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC EPG140812BR1 3,004.40 5,387,986.97
19-JUL-2016 0257797 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC UIMA820525HJ1 1,181.34 5,386,805.63
19-JUL-2016 0258117 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC UIMA820525HJ1 1,950.95 5,384,854.68
19-JUL-2016 0258263 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC UIMA820525HJ1 4,912.02 5,379,942.66
19-JUL-2016 0258271 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GACD700517U21 3,306.00 5,376,636.66
19-JUL-2016 0258433 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC EPG140812BR1 7,528.40 5,369,108.26
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F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-JUL-2016 0258484 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OSI100601N77 43,848.00 5,325,260.26
19-JUL-2016 0258611 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC ZALE510123A83 19,631.70 5,305,628.56
19-JUL-2016 0258620 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MIM0811108T2 40,600.00 5,265,028.56
19-JUL-2016 0258629 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC EPG140812BR1 9,733.50 5,255,295.06
19-JUL-2016 0258630 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC UIMA820525HJ1 85,237.84 5,170,057.22
19-JUL-2016 0258641 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MOCM780207RP2 825,241.53 4,344,815.69
19-JUL-2016 0258642 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SARJ680926KU8 9,938.00 4,334,877.69
19-JUL-2016 0258643 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SAJJ800328ES5 9,938.00 4,324,939.69
19-JUL-2016 0258445 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,712.25 4,317,227.44
19-JUL-2016 0258064 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,005.84 4,315,221.60
19-JUL-2016 0257673 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,005.84 4,313,215.76
19-JUL-2016 0258550 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,737.82 4,307,477.94
19-JUL-2016 0258366 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,478.83 4,305,999.11
19-JUL-2016 0258698 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,478.83 4,304,520.28
19-JUL-2016 0258695 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,205.34 4,303,314.94
19-JUL-2016 0258719 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,193.85 4,302,121.09
19-JUL-2016 0258618 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GEN030416EZ6 9,693.89 4,292,427.20
19-JUL-2016 0258446 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,730.86 4,284,696.34
19-JUL-2016 8712187 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 813,108.58 5,097,804.92

20-JUL-2016 0258217 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC AAUF580805QL4 415,661.90 4,682,143.02
20-JUL-2016 0258427 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TSV111116U66 15,000.00 4,667,143.02
20-JUL-2016 0258444 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CAGX880529A86 7,712.25 4,659,430.77
20-JUL-2016 0258471 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC LOLN7504094CA 8,000.00 4,651,430.77
20-JUL-2016 0258626 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NEGS870717SN7 132,760.50 4,518,670.27
20-JUL-2016 0258628 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC DBL071108 9A6 4,930.00 4,513,740.27
20-JUL-2016 0258637 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 4,918.40 4,508,821.87
20-JUL-2016 0258681 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC VAFP860317MP4 4,456.23 4,504,365.64
20-JUL-2016 0258703 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,615.58 4,502,750.06
20-JUL-2016 0258696 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,686.99 4,500,063.07
20-JUL-2016 0258585 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,820.00 4,492,243.07
20-JUL-2016 0257807 PAGO CHEQUE EFECTIVO 665.62 4,491,577.45
20-JUL-2016 0258701 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,649.74 4,487,927.71
20-JUL-2016 0258711 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,424.01 4,486,503.70
20-JUL-2016 0258689 PAGO CHEQUE EFECTIVO 740.35 4,485,763.35
20-JUL-2016 0258321 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC GOPL780809RI7 22,774.79 4,462,988.56
20-JUL-2016 0258709 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,211.08 4,461,777.48
20-JUL-2016 0258688 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,339.10 4,460,438.38
20-JUL-2016 0258707 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,638.02 4,458,800.36
20-JUL-2016 0258720 PAGO CHEQUE EFECTIVO 899.69 4,457,900.67
20-JUL-2016 0258706 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,296.07 4,452,604.60
20-JUL-2016 0258406 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,000.00 4,447,604.60
20-JUL-2016 0258694 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,790.77 4,445,813.83
20-JUL-2016 0258616 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,794.03 4,444,019.80
21-JUL-2016 0258339 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SME750731DZA 30,584.85 4,413,434.95
21-JUL-2016 0258403 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0420974 RFC AGL1202017S4 6,484.40 4,406,950.55
21-JUL-2016 0258453 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAC700626KI6 19,889.99 4,387,060.56
21-JUL-2016 0258454 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAC700626KI6 43,999.96 4,343,060.60
21-JUL-2016 0258455 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC MAC700626KI6 34,099.97 4,308,960.63
21-JUL-2016 0258487 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC COD061130 4X2 142,868.50 4,166,092.13
21-JUL-2016 0258615 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GAPT721215IM9 1,196.02 4,164,896.11
21-JUL-2016 0258632 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SME750731DZA 2,025.94 4,162,870.17
21-JUL-2016 0258633 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC CFP060109TG3 44,999.88 4,117,870.29
21-JUL-2016 0258634 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GGA0708296Y1 1,131.00 4,116,739.29
21-JUL-2016 0258661 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC IFL8602105I6 44,791.51 4,071,947.78
21-JUL-2016 0258672 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DIS060216C8A 1,687.80 4,070,259.98
21-JUL-2016 0258682 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC PSS010115BE5 15,080.00 4,055,179.98
21-JUL-2016 0258721 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC HEGF540422TP3 138,164.12 3,917,015.86
21-JUL-2016 0258613 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,369.86 3,905,646.00
21-JUL-2016 0258614 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,990.06 3,902,655.94
21-JUL-2016 1694996 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 443,530.43 4,346,186.37

0 JULIO
21-JUL-2016 0258619 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EDM130408LF5 25,870.32 4,320,316.05
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-JUL-2016 0258486 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC EDM130408LF5 35,856.76 4,284,459.29
21-JUL-2016 2222970 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 750,508.04 5,034,967.33

1 JULIO
22-JUL-2016 0257881 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC EME140205 H6A 3,364.00 5,031,603.33
22-JUL-2016 0258257 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ANA771130 Q81 3,903.00 5,027,700.33
22-JUL-2016 0258631 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC EME140205 H6A 2,534.60 5,025,165.73
22-JUL-2016 0258665 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 32,480.00 4,992,685.73
22-JUL-2016 0258727 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC RINF571004Q27 159,999.97 4,832,685.76
22-JUL-2016 0258702 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,298.68 4,831,387.08
22-JUL-2016 0258700 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,414.57 4,828,972.51
22-JUL-2016 0258691 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,500.55 4,827,471.96
22-JUL-2016 0258621 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,607.14 4,824,864.82
22-JUL-2016 0258409 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,465.80 4,823,399.02
25-JUL-2016 0258084 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC IFL8602105I6 28,496.94 4,794,902.08
25-JUL-2016 0258223 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC CDL090211EC7 1,357,200.00 3,437,702.08
25-JUL-2016 0258411 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC AVS100422950 50,000.00 3,387,702.08
25-JUL-2016 0258429 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAPM651214GW4 1,185.00 3,386,517.08
25-JUL-2016 0258443 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC NULG520725M71 7,601.18 3,378,915.90
25-JUL-2016 0258635 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OOLM8605312V5 4,848.80 3,374,067.10
25-JUL-2016 0258656 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OOLM8605312V5 1,658.80 3,372,408.30
25-JUL-2016 0258662 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ROMP490317642 10,330.25 3,362,078.05
25-JUL-2016 0258671 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC OOLM8605312V5 6,761.64 3,355,316.41
25-JUL-2016 0258679 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CAPM651214GW4 1,185.00 3,354,131.41
25-JUL-2016 0258735 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC PTS121204990 87,884.77 3,266,246.64
25-JUL-2016 0258740 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LAVF840904M5A 56,492.01 3,209,754.63
25-JUL-2016 0258748 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC PAMJ701013V48 1,500.00 3,208,254.63
25-JUL-2016 0258752 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC VANJ7502282M2 15,112.77 3,193,141.86
25-JUL-2016 0258718 PAGO CHEQUE EFECTIVO 954.57 3,192,187.29
25-JUL-2016 5479355 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 660,601.62 3,852,788.91

2 JULIO
25-JUL-2016 6442164 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 1,015,319.26 4,868,108.17

5 JULIO
26-JUL-2016 0257822 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 2,696.25 4,865,411.92
26-JUL-2016 0257882 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SGU020305 KD8 111,501.65 4,753,910.27
26-JUL-2016 0258057 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MALA8504131X7 911.59 4,752,998.68
26-JUL-2016 0258108 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FDS0405255N7 7,664.00 4,745,334.68
26-JUL-2016 0258249 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FDS0405255N7 11,586.08 4,733,748.60
26-JUL-2016 0258358 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BERF661028UL1 924.85 4,732,823.75
26-JUL-2016 0258377 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MALA8504131X7 856.53 4,731,967.22
26-JUL-2016 0258475 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC SPC130227L99 48,000.00 4,683,967.22
26-JUL-2016 0258479 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FDS0405255N7 1,994.41 4,681,972.81
26-JUL-2016 0258593 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC OIU7308173T3 6,000.00 4,675,972.81
26-JUL-2016 0258602 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC SGU020305 KD8 112,850.79 4,563,122.02
26-JUL-2016 0258623 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FDS0405255N7 5,846.40 4,557,275.62
26-JUL-2016 0258624 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC NUOA700114L43 6,452.80 4,550,822.82
26-JUL-2016 0258653 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC BAMA670701B17 94,867.14 4,455,955.68
26-JUL-2016 0258657 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FDS0405255N7 747.92 4,455,207.76
26-JUL-2016 0258666 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC FDS0405255N7 83,958.16 4,371,249.60
26-JUL-2016 0258690 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC BERF661028UL1 984.72 4,370,264.88
26-JUL-2016 0258723 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CWH0710028A3 66,549.20 4,303,715.68
26-JUL-2016 0258726 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC ACO130313 SD2 40,000.00 4,263,715.68
26-JUL-2016 0258736 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC FEPL610424AK4 53,083.22 4,210,632.46
26-JUL-2016 0258758 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 446,122.49 3,764,509.97
26-JUL-2016 0258764 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC ESI090713QU8 638,000.00 3,126,509.97
26-JUL-2016 0258734 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC OAGS531202IC4 107,568.50 3,018,941.47
26-JUL-2016 0258601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 3,016,941.47
27-JUL-2016 0258336 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MARH830512CP0 36,540.00 2,980,401.47
27-JUL-2016 0258488 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC MOHA7505043S0 30,000.00 2,950,401.47
27-JUL-2016 0258652 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC CACC620703HT7 154,569.10 2,795,832.37
27-JUL-2016 0258664 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC LICC861217MI8 19,875.79 2,775,956.58
27-JUL-2016 0258776 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC GVF000306 MTA 93,451.00 2,682,505.58
27-JUL-2016 0258779 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC CARR8509052L2 49,196.60 2,633,308.98
27-JUL-2016 0258803 PAGO CHEQUE EFECTIVO 60,000.00 2,573,308.98
27-JUL-2016 0258804 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,198.98 2,563,110.00
27-JUL-2016 0258612 PAGO CHEQUE EFECTIVO 24,365.31 2,538,744.69
27-JUL-2016 0258473 PAGO CHEQUE EFECTIVO 750.50 2,537,994.19
27-JUL-2016 0258472 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,500.00 2,535,494.19
27-JUL-2016 0258739 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,972.60 2,525,521.59
27-JUL-2016 9950884 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 941,093.55 3,466,615.14

6 27 JULI
28-JUL-2016 0258651 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC SARR650422NW8 11,000.00 3,455,615.14
28-JUL-2016 0258678 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC PASR841120AFA 25,440.00 3,430,175.14
28-JUL-2016 0258710 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC MALA8504131X7 801.48 3,429,373.66
28-JUL-2016 0258753 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 10,990.00 3,418,383.66
28-JUL-2016 0258777 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CSO820930CI7 2,000.00 3,416,383.66
28-JUL-2016 0258805 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DDI000629119 143,724.00 3,272,659.66
28-JUL-2016 0258750 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,502.03 3,262,157.63
28-JUL-2016 0258786 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,183.69 3,260,973.94
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0716572878704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 5 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-JUL-2016 0258785 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,712.25 3,253,261.69
28-JUL-2016 0258687 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,005.84 3,251,255.85
28-JUL-2016 0258609 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC CUCL440619HQ2 134,852.86 3,116,402.99
28-JUL-2016 0258717 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,250.00 3,115,152.99
28-JUL-2016 0258708 PAGO CHEQUE EFECTIVO 500.00 3,114,652.99
28-JUL-2016 0258790 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,073.42 3,107,579.57
28-JUL-2016 0257569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,836.47 3,100,743.10
28-JUL-2016 0258762 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,974.79 3,085,768.31
28-JUL-2016 0258763 PAGO CHEQUE EFECTIVO 14,974.79 3,070,793.52
28-JUL-2016 1784301 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 138,988.84 3,209,782.36

8 JULIO
28-JUL-2016 0258761 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,388.16 3,191,394.20
29-JUL-2016 0258765 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOCG620810MZ6 26,500.00 3,164,894.20
29-JUL-2016 0258766 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC GOCG620810MZ6 106,000.00 3,058,894.20
29-JUL-2016 0258464 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,893.89 3,050,000.31
29-JUL-2016 0258743 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,000.00 3,048,000.31
29-JUL-2016 9002973 COM TRANSF INTERNAS ENLACE 00036 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 800 198.00 3,047,802.31
29-JUL-2016 9002973 I.V.A. POR COMISION 00036 TRANSF. INTERNAS 5 C/U 8002145742 31.68 3,047,770.63
29-JUL-2016 9002974 COMISION CONSULTA ENLACE COMISION CONSULTAS 80021457428A 17,350.32 3,030,420.31
29-JUL-2016 9002974 I.V.A. POR COMISION COMISION CONSULTAS 80021457428A 2,776.05 3,027,644.26
29-JUL-2016 9002975 COMISION TRANSFERENCIA SPEI 00018 >100,000 T 4 C/U 79.20 3,027,565.06
29-JUL-2016 9002975 I.V.A. POR COMISION 00018 >100,000 T 4 C/U 12.67 3,027,552.39
29-JUL-2016 9002972 COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 00660 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8 3,630.00 3,023,922.39
29-JUL-2016 9002972 I.V.A. POR COMISION 00660 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 80021457 580.80 3,023,341.59
29-JUL-2016 0258728 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC JIN0608227X8 235,766.00 2,787,575.59
29-JUL-2016 0258800 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,620.64 2,782,954.95
29-JUL-2016 0258742 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,000.00 2,775,954.95

TOTAL 56,629,832.92 60,007,789.00 2,775,954.95

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
88DF32A8-DB6E-405F-A9B3-936369B35782

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2016-07-30T17:22:21
2016-07-30T17:22:21
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZzB5JQiMPoUXLp3eyfRvy4yTB:jcbZ
ZlXZPYY6:nC:;gEnL:BwfviKANMb8ZlXZ
zbcRWUuWwXvyWxuuSuySYWTVxWVVQzazR
FkT9eIIhp9oO59nurFfvWMctC4BCM0k9Z
C4NfE6A7buNT5XxV4MYiL6VTVPjV6QesR
WAU8pIy;jBHYYdj5oSjVRKm9wXjtI8X00
b4pbSi9WPMmbOsq5;AjftxnRk;jGvB:62
LAjp8DrWz2ZuBFbuJrql0tL4:MHAI1mAX
8nbSWRgebB8F3Grjcj4HtXWQyaTPVef6Z
SViHCEDvu;kbVp3nvxhsrKiM3D:Mz0iA:
mgjbZYdguua:bCUjbjVgu6nFN4uRjbxTR
PGwqj:OXaM2DrdSwphYXPaNC;I;LwriIX
g8YfIb6duzDh9lr77AZuuVbVgTW0pC42Z
o3XpCVU7KE7K8Nk9d3MvqKmAwAi8ouz02
onVR6ukYf517zVC89eK2wXx2n6x2EVU4Z
ou99;HTJmAzwItZ82Y0HlsAAAtKthk8MZ
o5RbhcK36FHcGhVlz;KC:mVzTPxTV6GbZ
KzI8F8VPolLfDpLeUHFPfAi8iIk9qiEt:
9fBgqcneo0bFe3W7cFUZiZx2xBx0Syg4R
rpp:WHLyEqbh62HZ8xm8kJJBKNyIZ8u8X
ZoZZVief:BDQqTRfnbI8NpZ;eUw4jzk6R
vppX40l44LdtvTtP0T8vpXvpp4XtLDhD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UoMnlBE3jqN17kUuW2YafOTwWvMFTWhx/RiD+nvpvc26TCKiDAP5sRygQrL6SpKomNplHvkNAfYWi+5CGTjMJp6pSmziXIHJSRJuNqQc4oHAinNnJR4whZZCaVR6O6JwqI4yPhcjA9l08+FJ0
P3ssWY4qFTIc/N19fgzCCN2ey4=

SELLO DIGITAL DEL SAT
QsPZ+1TEnGtqvymegIWttk1EpJ5DRiAicQaC4hlwdXKburHYRx7LAlQJGhiVjfFhPcibR1CRN3aBTlfEh2aDS4R6Ziy7Bw82TkHDjQSt5UauYdPdm0T5ozfHcIa6yvOgln0HDRw40TD0fJFeb
saU8q9d0jzH3QXjj9+hXVzTviY=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|88DF32A8-DB6E-405F-A9B3-936369B35782|2016-07-30T17:22:21|UoMnlBE3jqN17kUuW2YafOTwWvMFTWhx/RiD+nvpvc26TCKiDAP5sRygQrL6SpKomNplHvkNAfYWi+5CGT
jMJp6pSmziXIHJSRJuNqQc4oHAinNnJR4whZZCaVR6O6JwqI4yPhcjA9l08+FJ0P3ssWY4qFTIc/N19fgzCCN2ey4=|00001000000202865018||
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F

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5728784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 R03204857

*0716572878404137609001*
0716572878404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0000474

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 229-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 229-8 49,782,715.82 100.00% 59,932,361.16 100.00% 193,607.62 0.00
TOTAL 49,782,715.82 100.00% 59,932,361.16 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 229-8 193,607.62 0.00
TOTAL 193,607.62 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8 CLABE 2987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 2,094,442,493.16 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 2,094,442,493.16 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 229-8

SALDO PROMEDIO 83,599,504.34 SALDO INICIAL 49,782,715.82 * GAT NOMINAL
* GAT REAL

+ DEPOSITOS 1,809,164,456.17 + INTERESES BRUTOS 193,607.62
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,799,014,810.83 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 59,932,361.16 = INTERESES NETOS 193,607.62
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
2,094,442,478.16

Abonos
2,094,442,493.16
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5728784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONA 29-8 CLABE 2987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
01-JUL-2016 0000631 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 49,786,449.52 49,786,449.52
01-JUL-2016 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA JUN 2016 15.00 49,786,434.52
01-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION JUN 2016 2.40 49,786,432.12
01-JUL-2016 8406350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 5,995,682.90 43,790,749.22

REF 0010716
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2016070140014 TCT0000484063500
REF 0010716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

01-JUL-2016 2341241 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 43,790,749.22 0.00
04-JUL-2016 0000636 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 43,800,602.15 43,800,602.15
04-JUL-2016 6275175 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,700,000.00 49,500,602.15

04-JUL-2016 6280444 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,200,000.00 52,700,602.15

04-JUL-2016 2341503 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 52,700,602.15 0.00
05-JUL-2016 0000697 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 52,704,554.69 52,704,554.69
05-JUL-2016 8163368 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,100,000.00 53,804,554.69

05-JUL-2016 2341521 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 53,804,554.69 0.00
06-JUL-2016 0000661 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 53,808,590.03 53,808,590.03
06-JUL-2016 9643069 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,300,000.00 57,108,590.03

06-JUL-2016 9396027 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR PAGO PENSIONES 43,637,741.92 13,470,848.11
EDO 2 JUN REF 0060716
ENVIADO BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA
CLAVE DE RASTREO 2016070640014 TCT0000493960270
REF 0060716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PAGO PENSIONES EDO 2 JUN

06-JUL-2016 2341627 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 13,470,848.11 0.00
07-JUL-2016 0000692 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 13,471,858.42 13,471,858.42
07-JUL-2016 1433048 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,200,000.00 16,671,858.42

07-JUL-2016 2341673 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 16,671,858.42 0.00
08-JUL-2016 0000682 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 16,673,108.81 16,673,108.81
08-JUL-2016 3675215 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 20,673,108.81

08-JUL-2016 3686552 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 21,173,108.81

08-JUL-2016 3901186 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRAPASO PARA INVERSION 400,000.00 21,573,108.81

08-JUL-2016 2341095 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 21,573,108.81 0.00
11-JUL-2016 0000674 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 21,577,962.75 21,577,962.75
11-JUL-2016 5478954 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 2,377,138.30 19,200,824.45

REF 0110716
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 06732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2016071140014 TCT0000454789540
REF 0110716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

11-JUL-2016 5805485 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 21,200,824.45

11-JUL-2016 2341047 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 21,200,824.45 0.00
12-JUL-2016 0000673 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 21,202,414.52 21,202,414.52
12-JUL-2016 2341327 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 21,202,414.52 0.00
13-JUL-2016 0000656 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 21,204,004.70 21,204,004.70
13-JUL-2016 6525414 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1547166 3727282 100,979,547.83 122,183,552.53

1547166 012320004475888602
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320004475888602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001607130000094363
REF 1547166
CONCEPTO SP 1547166 3727282
RFC SPC130227L99

13-JUL-2016 6525433 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1547306 3727644 12,149,473.95 134,333,026.48
1547306 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320004475888602
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0716572878404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 2 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001607130000094453
REF 1547306
CONCEPTO SP 1547306 3727644
RFC SPC130227L99

13-JUL-2016 9387724 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 138,333,026.48

13-JUL-2016 2341621 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 138,333,026.48 0.00
14-JUL-2016 0000678 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 138,343,401.46 138,343,401.46
14-JUL-2016 7107587 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR NOMINA ELECT 01 36,070,334.16 102,273,067.30

JULIO REF 0140716
ENVIADO BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA
CLAVE DE RASTREO 2016071440014 TCT0000471075870
REF 0140716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOMINA ELECT 01 JULIO

14-JUL-2016 7166558 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR PAGOS ELECTRONI 1,658,727.96 100,614,339.34
COS REF 0140716
ENVIADO BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA
CLAVE DE RASTREO 2016071440014 TCT0000471665580
REF 0140716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PAGOS ELECTRONICOS

14-JUL-2016 7202281 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 2,403,627.85 98,210,711.49
REF 0140716

ENVIADO BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA
CLAVE DE RASTREO 2016071440014 TCT0000472022810
REF 0140716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

14-JUL-2016 7219410 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELETRONICOS 12,574,485.90 85,636,225.59
REF 0140716
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2016071440014 TCT0000472194100
REF 0140716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELETRONICOS

14-JUL-2016 1242611 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 1 707,276.97 84,928,948.62
3 JULIO

14-JUL-2016 7294465 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1547525 3728524 3,982,574.00 88,911,522.62
1547525 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320004475888602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001607140000139248
REF 1547525
CONCEPTO SP 1547525 3728524
RFC SPC130227L99

14-JUL-2016 2341761 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 88,911,522.62 0.00
15-JUL-2016 0000655 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 88,918,190.98 88,918,190.98
15-JUL-2016 3522309 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 4,000,000.00 84,918,190.98

15-JUL-2016 7820619 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1547657 3728802 127,334,571.23 212,252,762.21
1547657 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320004475888602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001607150000165998
REF 1547657
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO SP 1547657 3728802
RFC SPC130227L99

15-JUL-2016 7893225 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTYRONICO 22,183,577.00 190,069,185.21
S REF 0150716
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2016071540014 TCT0000478932250
REF 0150716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTYRONICOS

15-JUL-2016 2341016 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 190,069,185.21 0.00
18-JUL-2016 0000646 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 190,111,950.78 190,111,950.78
18-JUL-2016 6390363 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR PAGO IMPTOS DE 30,761,077.00 159,350,873.78

JUNIO
18-JUL-2016 8247060 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR VENC CADENAS PR 11,452,564.27 147,898,309.51

ODUCTIVAS REF 0180716
ENVIADO HSBC
A LA CUENTA 4816
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA HSBC
CLAVE DE RASTREO 2016071840014 TCT0000482470600
REF 0180716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR VENC CADENAS PRODUCTIVAS

18-JUL-2016 6486656 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 8,900,000.00 138,998,309.51

18-JUL-2016 8275455 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 6,807,711.78 132,190,597.73
REF 0180716

ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2016071840014 TCT0000482754550
REF 0180716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

18-JUL-2016 6703464 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 134,190,597.73

18-JUL-2016 8283493 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1549062 3733001 17,229.91 134,207,827.64
1549062 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320004475888602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001607180000143004
REF 1549062
CONCEPTO SP 1549062 3733001
RFC SPC130227L99

18-JUL-2016 8283800 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1548833 3732365 4,293,144.76 138,500,972.40
1548833 012320004475888602

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320004475888602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001607180000143168
REF 1548833
CONCEPTO SP 1548833 3732365
RFC SPC130227L99

18-JUL-2016 2341192 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 138,500,972.40 0.00
19-JUL-2016 0000633 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 138,511,359.97 138,511,359.97
19-JUL-2016 8720604 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 360,000.00 138,871,359.97

19-JUL-2016 8724378 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,960,000.00 140,831,359.97

19-JUL-2016 8727725 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 640,000.00 141,471,359.97

19-JUL-2016 2341307 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 141,471,359.97 0.00
20-JUL-2016 0000626 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 141,481,970.32 141,481,970.32
20-JUL-2016 2341443 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 141,481,970.32 0.00
21-JUL-2016 0000628 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 141,492,581.47 141,492,581.47
21-JUL-2016 2228721 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,340,000.00 144,832,581.47

21-JUL-2016 2341604 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 144,832,581.47 0.00
22-JUL-2016 0000630 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 144,843,443.91 144,843,443.91
22-JUL-2016 9279145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 8,969,594.24 135,873,849.67

REF 0220716
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2016072240014 TCT0000492791450
REF 0220716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

22-JUL-2016 2341721 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 135,873,849.67 0.00
25-JUL-2016 0000613 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 135,904,421.29 135,904,421.29
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5728784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0716572878404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 3 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-JUL-2016 9710431 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 4,419,648.80 131,484,772.49

REF 0250716
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 06732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2016072540014 TCT0000497104310
REF 0250716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

25-JUL-2016 6447628 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,900,000.00 134,384,772.49

25-JUL-2016 2341927 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 134,384,772.49 0.00
26-JUL-2016 0000631 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 134,394,851.35 134,394,851.35
26-JUL-2016 5011992 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 4,641,600.64 129,753,250.71

REF 0260716
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2016072640014 TCT0000450119920
REF 0260716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

26-JUL-2016 2341082 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 129,753,250.71 0.00
27-JUL-2016 0000630 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 129,762,982.20 129,762,982.20
27-JUL-2016 5252849 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 24,927,656.85 104,835,325.35

REF 0270716
ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2016072740014 TCT0000452528490
REF 0270716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

27-JUL-2016 5253827 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR PAGO PENSIONES 43,752,156.24 61,083,169.11
EDO 1JUL REF 0270716
ENVIADO BANSI, S.A.
A LA CUENTA 060320000972615803
AL CLIENTE BANSI SA
CLAVE DE RASTREO 2016072740014 TCT0000452538270
REF 0270716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PAGO PENSIONES EDO 1JUL

27-JUL-2016 2341963 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 61,083,169.11 0.00
28-JUL-2016 0000611 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 61,087,750.35 61,087,750.35
28-JUL-2016 5647112 ABONO TRANSFERENCIA SPEI SP 1551167 3741360 601,140.65 61,688,891.00

1551167 012320004475888602
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320004475888602
DEL CTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 002601001607280000089431
REF 1551167
CONCEPTO SP 1551167 3741360
RFC SPC130227L99

28-JUL-2016 5679597 PAGO TRANSFERENCIA SPEI TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS 9,231,024.43 52,457,866.57
REF 0280716

ENVIADO BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2016072840014 TCT0000456795970
REF 0280716
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECTRONICOS

28-JUL-2016 1792733 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 6,600,000.00 59,057,866.57

28-JUL-2016 1804716 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 870,000.00 59,927,866.57

28-JUL-2016 2341201 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 59,927,866.57 0.00
29-JUL-2016 0000569 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 59,932,361.16 59,932,361.16
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5728784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-JUL-2016 2341435 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 2298 59,932,361.16 0.00

TOTAL 2,094,442,493.16 2,094,442,493.16 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 49,782,715.82
01-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 30-06-2016 AL 30-06-2016 3,733.70 49,786,449.52

TASA 2.70000
01-JUL-2016 0000631 LIQ INVERSION CRECIENTE 49,786,449.52 0.00
01-JUL-2016 2341241 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 43,790,749.22 43,790,749.22
04-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-07-2016 AL 01-07-2016 3,284.31 43,794,033.53

TASA 2.70000
04-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 6,568.62 43,800,602.15
04-JUL-2016 0000636 LIQ INVERSION CRECIENTE 43,800,602.15 0.00
04-JUL-2016 2341503 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 52,700,602.15 52,700,602.15
05-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-07-2016 AL 04-07-2016 3,952.54 52,704,554.69

TASA 2.70000
05-JUL-2016 0000697 LIQ INVERSION CRECIENTE 52,704,554.69 0.00
05-JUL-2016 2341521 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 53,804,554.69 53,804,554.69
06-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 05-07-2016 AL 05-07-2016 4,035.34 53,808,590.03

TASA 2.70000
06-JUL-2016 0000661 LIQ INVERSION CRECIENTE 53,808,590.03 0.00
06-JUL-2016 2341627 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 13,470,848.11 13,470,848.11
07-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 06-07-2016 AL 06-07-2016 1,010.31 13,471,858.42

TASA 2.70000
07-JUL-2016 0000692 LIQ INVERSION CRECIENTE 13,471,858.42 0.00
07-JUL-2016 2341673 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 16,671,858.42 16,671,858.42
08-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-07-2016 AL 07-07-2016 1,250.39 16,673,108.81

TASA 2.70000
08-JUL-2016 0000682 LIQ INVERSION CRECIENTE 16,673,108.81 0.00
08-JUL-2016 2341095 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 21,573,108.81 21,573,108.81
11-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-07-2016 AL 08-07-2016 1,617.98 21,574,726.79

TASA 2.70000
11-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 3,235.96 21,577,962.75
11-JUL-2016 0000674 LIQ INVERSION CRECIENTE 21,577,962.75 0.00
11-JUL-2016 2341047 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 21,200,824.45 21,200,824.45
12-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-07-2016 AL 11-07-2016 1,590.07 21,202,414.52

TASA 2.70000
12-JUL-2016 0000673 LIQ INVERSION CRECIENTE 21,202,414.52 0.00
12-JUL-2016 2341327 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 21,202,414.52 21,202,414.52
13-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 12-07-2016 AL 12-07-2016 1,590.18 21,204,004.70

TASA 2.70000
13-JUL-2016 0000656 LIQ INVERSION CRECIENTE 21,204,004.70 0.00
13-JUL-2016 2341621 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 138,333,026.48 138,333,026.48
14-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-07-2016 AL 13-07-2016 10,374.98 138,343,401.46

TASA 2.70000
14-JUL-2016 0000678 LIQ INVERSION CRECIENTE 138,343,401.46 0.00
14-JUL-2016 2341761 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 88,911,522.62 88,911,522.62
15-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-07-2016 AL 14-07-2016 6,668.36 88,918,190.98

TASA 2.70000
15-JUL-2016 0000655 LIQ INVERSION CRECIENTE 88,918,190.98 0.00
15-JUL-2016 2341016 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 190,069,185.21 190,069,185.21
18-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-07-2016 AL 15-07-2016 14,255.19 190,083,440.40

TASA 2.70000
18-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 28,510.38 190,111,950.78
18-JUL-2016 0000646 LIQ INVERSION CRECIENTE 190,111,950.78 0.00
18-JUL-2016 2341192 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 138,500,972.40 138,500,972.40
19-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-07-2016 AL 18-07-2016 10,387.57 138,511,359.97

TASA 2.70000
19-JUL-2016 0000633 LIQ INVERSION CRECIENTE 138,511,359.97 0.00
19-JUL-2016 2341307 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 141,471,359.97 141,471,359.97
20-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 19-07-2016 AL 19-07-2016 10,610.35 141,481,970.32

TASA 2.70000
20-JUL-2016 0000626 LIQ INVERSION CRECIENTE 141,481,970.32 0.00
20-JUL-2016 2341443 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 141,481,970.32 141,481,970.32
21-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-07-2016 AL 20-07-2016 10,611.15 141,492,581.47

TASA 2.70000
21-JUL-2016 0000628 LIQ INVERSION CRECIENTE 141,492,581.47 0.00
21-JUL-2016 2341604 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 144,832,581.47 144,832,581.47
22-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-07-2016 AL 21-07-2016 10,862.44 144,843,443.91

TASA 2.70000
22-JUL-2016 0000630 LIQ INVERSION CRECIENTE 144,843,443.91 0.00
22-JUL-2016 2341721 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 135,873,849.67 135,873,849.67
25-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 22-07-2016 AL 22-07-2016 10,190.54 135,884,040.21

TASA 2.70000
25-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 20,381.08 135,904,421.29
25-JUL-2016 0000613 LIQ INVERSION CRECIENTE 135,904,421.29 0.00
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5728784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0716572878404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 4 DE 5

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
25-JUL-2016 2341927 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 134,384,772.49 134,384,772.49
26-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-07-2016 AL 25-07-2016 10,078.86 134,394,851.35

TASA 2.70000
26-JUL-2016 0000631 LIQ INVERSION CRECIENTE 134,394,851.35 0.00
26-JUL-2016 2341082 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 129,753,250.71 129,753,250.71
27-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 26-07-2016 AL 26-07-2016 9,731.49 129,762,982.20

TASA 2.70000
27-JUL-2016 0000630 LIQ INVERSION CRECIENTE 129,762,982.20 0.00
27-JUL-2016 2341963 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 61,083,169.11 61,083,169.11
28-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-07-2016 AL 27-07-2016 4,581.24 61,087,750.35

TASA 2.70000
28-JUL-2016 0000611 LIQ INVERSION CRECIENTE 61,087,750.35 0.00
28-JUL-2016 2341201 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 59,927,866.57 59,927,866.57
29-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 28-07-2016 AL 28-07-2016 4,494.59 59,932,361.16

TASA 2.70000
29-JUL-2016 0000569 LIQ INVERSION CRECIENTE 59,932,361.16 0.00
29-JUL-2016 2341435 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 59,932,361.16 59,932,361.16

TOTAL 1,809,164,456.17 1,799,014,810.83 59,932,361.16

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
287C5449-1B87-4EFD-AAF2-ADC5667C6E5D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

2298
2016-07-30T17:19:36
2016-07-30T17:19:36
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZzBwJQiMPoUYNp3eyfRvuTxVB:jcbZ
ZlXZPi;72nC:;gENL:BwfviJA:Eb8ZlXZ
zbcRWTSRyYvyWxyuSuySXyTVxWVVQzazR
FkT9eLAvV9GO59uQrFgxgOc0C4BCM4K9Z
C4NfEFaChufPsXyp4MhCH4VTVQbV6QesR
WAU8p9sJb6jlXDT5oRpvWkm9wYhEA8Y20
b4rbSi9cXMShF5lUrHNLA6nRkKj26BsT2
BAxp8DrWe;C6Q5JusJWYRhL4:MH4IA8IX
9pxSWRfgcj90uI6jVWcjJXWQyadD6eVVZ
V3Z8aE5Vk9x03Y9niqzJrKiMCLrEz0iA:
aFjbZ9zEj;e0b3wjbj6SQ6nFJ6ZdjbxTR
Y6vpnPO0zGBdrdSwqhYXPaNCOA:LwriIX
ut3V9J7nuHDh9lrFjiZuuVgTbVb2pC47R
o3X9v4TyKE7K8NkM4SMvqKiAwIi8ouz0:
onVgKukYf517zVC9YeK2wwV7f6x2DVU4Z
ou99uixJmAzwItZHPY0HlsA5ItKthK8MZ
o5RbhfC3vFHcGhVmB;KC:hVzVPxTVxGbZ
KzI8F94eoiFfDp8y5HFPbii9iIi9qiEt:
9fBgqSfdeDtFe3gycFQZh0xBxBx0gWWTR
rpp:W8dogpHm8:MZ8yY2oJJBK:yIZ8u8X
ZoZZViec2FEzvnhfnWS0rTZ;eUw4jzk4R
vppX40lDTpLL8d4P0zDp40vpp4XtL0hD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LfKeifPfd8xSZ51KafQSTkMu0XHopU1kTKYBunyhJijKCa/BC1xdK9vFGH0va+WGKlixBvLNdUszOdiY6wkQvxm8a06/EOKJ8dDqnkNxUPOv+r/FXnV9VhKHecg4TRnG5jAKHf3rn47V7zE1x
P765tHiP8ue9nMncgERoxJF2SE=

SELLO DIGITAL DEL SAT
UfNKeBpcGyhWt+OIBrCOwCgPgLqSnW3nbIBQkQuYgmOdrPwCJz1R2099qGCLTNH6vt+/D4L5OqQmW9EhMzeTFAeDosMZhPaWBcIxL07CNwQMd+taRXq7CPQlF07G7Jw2LZukI9tR1zAoaAJtL
BIzREWxiBqI7J7/9GFMWXioJxc=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|287C5449-1B87-4EFD-AAF2-ADC5667C6E5D|2016-07-30T17:19:36|LfKeifPfd8xSZ51KafQSTkMu0XHopU1kTKYBunyhJijKCa/BC1xdK9vFGH0va+WGKlixBvLNdUszOdiY6w
kQvxm8a06/EOKJ8dDqnkNxUPOv+r/FXnV9VhKHecg4TRnG5jAKHf3rn47V7zE1xP765tHiP8ue9nMncgERoxJF2SE=|00001000000202865018||

UUID DEL TIMBRADO
F400587F-B3A5-4068-902A-0A3C86F57D85

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66500752298
2016-07-30T17:05:54
2016-07-30T17:05:54
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZPR5JQiMPoUXLp3eyfRvjVxVB:jcbZ
ZlXZPvu6ZnC:;g4NL:Bwfvi;ArEb8ZlXZ
zbcRWUSSWYxyWxxuSuySvyTVxRxVQzazR
FkT9eLcYVHMO59j9rFfxcOcDk4BCM0k9Z
C4NfEFABbxNzxXnx4MhK9TVTVQbV6QesR
WAU8pIsKzFjmaDZ5ocGVfIm9wYhtIL900
b43bSi9g8LP0gT:y;HsAM6nRk;j34BOT2
HAXp8DrWeMmDVHBu;VWarzL4:MIAIAMIX
RUdSWRfefhMsEU6jbraVtXWQyaTd6ef6Z
QalpiEA6k1u87jYnlejOxKiMCLKqt0iA:
UgjbySUmnuP2b75jbZ6f16nFNrj4jbxTR
fhyqjXr0aEBdrdSwpjYvPaNCOCNDwriIX
c3OVEH2NkhDh9lr7xKZuuVbVgTW0pC47R
oShqfTPUKE7K8Nkpl3MvqKmIYIi8ouzA8
onVVxZiYf517zVCqSeK2wXx2n6x2DVUtZ
ou9pIhVJmAzwItZ8XY0HlrCtCtKthK8MZ
o5RbhcACrFHcGhVht;KC:vxTVQVTfxGbZ
KzI8FM6TGiNfDpHwUHFPgKiLKIi9qiEt:
9fBgqgDaM5zFg3gscFUXY0xBx2r0SyWTR
rpp:WpfkM9Bix2IZ8xvPuhJBKJsIZ8u8X
ZoZZVieV86ofXdRlnWJZNpZ;eUw4noc6R
vppX40lDTLvzzlz80T4TlXvpp4XtL0hD8
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5728784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Xqy8CANygc6SYJwUvOEK6AmKAjJguTgtcpzRz4zgEnqUjGSF9tX72BUwBBDgs5/z+FLiC5GpkKL9Su1jE6YXwhYZtQviYdePJmH3lRJ9SazTHQtCjm2PX4tzbqHRbxjJU4EKYo4bOtHLYsUd1
iIyxCmc7w6AioYFi/SB9Pfd8d4=

SELLO DIGITAL DEL SAT
Gt2TeNAhs7zqO+1+Is/NnTFlBdHL+BQ9rgvgWf3y1d9SRehoAbpPRePEML4CV3HlPZYWzViEf6s/F2aDEbQPwfGO4OOmYX9cKIkgwkZcH8xxBfE4R3vem5yoW0u4YINEfzQrqJ2P89P+ZUwev
iVn9D5uXksr3PfOmfWu9JFIwps=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|F400587F-B3A5-4068-902A-0A3C86F57D85|2016-07-30T17:05:54|Xqy8CANygc6SYJwUvOEK6AmKAjJguTgtcpzRz4zgEnqUjGSF9tX72BUwBBDgs5/z+FLiC5GpkKL9Su1jE6
YXwhYZtQviYdePJmH3lRJ9SazTHQtCjm2PX4tzbqHRbxjJU4EKYo4bOtHLYsUd1iIyxCmc7w6AioYFi/SB9Pfd8d4=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 5 DE 5

F

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
MIGUEL BLANCO Y COLON
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 R03204857

*0716572878804137614001*
0716572878804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0000477

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 475-7 147,099.22 100.00% 147,081.82 100.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 475-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 147,099.22 100.00% 147,081.82 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7 CLABE 0 7577
SALDO PROMEDIO 147,081.82 SALDO INICIAL 147,099.22 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 17.40 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 147,081.82 COMISIONES COBRADAS 15.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 475-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 475-7
(Saldo Inicial de $147,099.22)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
2.40

Saldo final
147,081.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 75-7 CLABE 0 47577

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 147,099.22
01-JUL-2016 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA JUN 2016 15.00 147,084.22
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5728788

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION JUN 2016 2.40 147,081.82

TOTAL 0.00 17.40 147,081.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 475-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
04627DBA-7CED-429F-8425-BCD05019C510

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4757
2016-07-30T17:19:33
2016-07-30T17:19:33
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZPBWJQiMPoUYNp3eyfRvyTyTB:jcbZ
ZlXZPv;C2nC:;gENL:BwfviKAOEb8ZlXZ
zbcRWPSSUXvyWxyuSuySXyTVxRxVQzazR
FkT9e9chxLOO59nQrFgxgOc0K5tCMtK9Z
C4NfEFa3tude7XjT4MhCLpVTVajV6QesR
WAU8p9sJb3jYPDiWoR5pWAm9wYhEA8X00
b4rbSi9cXMulexXqr8JNFxnRkKj7TBJV2
BAwp8DrWe;F2;TtussUjvzL4:MHAAALAX
9dDSWRfgbj92uoxjbxGdHXWQyadD6eVVZ
Re1IKE5VnSnXBiYnvWz:6KiMCL;5t0iA:
:HjbZ9zmx3d0b3wjbj6SQ6nFJ6oNjbxTR
CxwpoPOXeO2drdSwpjYXPaNC;K;LwriIX
ktsg4t7lkzDh9lr3jaZuuVgTWTgPpC47R
o3h9dvesKE7K8Nk8r3MvqKwIwIi8ouzAX
onVcSZkYf517zVCL;eK2wwV2n6x2DVUtZ
ou99kq4JmAzwItZpZY0HlsA0KAIthK8MZ
o5RbhbI3pFHcGhVmB;KC:ixUVzTTVVGbZ
KzI8FqTeehDfDp8y5HFPbiiMKIk9qiEt:
9fBgqSndg1bGe3fycFQZi2x2xBx0SyWTR
rpp:W8dxOIJX8:MZ8yY2kzJBKJyIZ8u8X
ZoZZViec26ea4X3lnbM0OrZ;eUw4kbj6R
vppX40lDTLL8d8hP0dzLT0vpp4XtLDHD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
fW/BYYfa5MfMP82labS/jn4nahVE7vLdosXCF4/AwOCWr9fWp29IcVSvHFUUQf6++cv6+Uca1f7VuXZDtjiNpM8GbVH/3cIEHCGL6k8echJ+O6r/dPXXyf/u1wtquiQFcOJcCRl4CFSG8uboy
PWS6ACRt7UMT3Q/w48ovob8UmI=

SELLO DIGITAL DEL SAT
hImE8Gguvd4ZoFzPWJOCLQT2BsX6GSkn1asiZ6alXVs4sTTnFE4UH0PtjTsF3yETSMT4WvlOfd8whdlWUBQREFWFWHER2d+UUJfuuAvFm98KExm8qcgUW/Hu4x738N/IdoxHyhJX0lEgV9glf
BosyGqt6wENqlUMfxbkmXbLB1I=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|04627DBA-7CED-429F-8425-BCD05019C510|2016-07-30T17:19:33|fW/BYYfa5MfMP82labS/jn4nahVE7vLdosXCF4/AwOCWr9fWp29IcVSvHFUUQf6++cv6+Uca1f7VuXZDtj
iNpM8GbVH/3cIEHCGL6k8echJ+O6r/dPXXyf/u1wtquiQFcOJcCRl4CFSG8uboyPWS6ACRt7UMT3Q/w48ovob8UmI=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0716572878804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO 7614
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 2 DE 2

F

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 R03204857

*0716572878504137609001*
0716572878504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0000784

HOJA 1 DE 18

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 164-9 732,354.44 100.00% 2,808,341.97 100.00% 0.00 28,386.55
INVERSION CRECIENTE 164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 732,355.44 100.00% 2,808,342.97 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 0 16495
SALDO PROMEDIO 1,160,692.05 SALDO INICIAL 732,354.44 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 55,323,430.25 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 53,247,442.72 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 2,808,341.97 COMISIONES COBRADAS 28,386.55

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 164-9

SALDO PROMEDIO 0.94 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 164-9
(Saldo Inicial de $732,354.44)

Comisiones
28,386.55

Otros Cargos
53,219,056.17

Saldo final
2,808,341.97

Abonos
55,323,430.25

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 64-9 CLABE 6495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 732,354.44
01-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000092 1,196.00 731,158.44
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5728785

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000092 191.36 730,967.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 51,309.00 782,276.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 125,633.00 907,909.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 5,707.00 913,616.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,708.50 922,324.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 6,798.00 929,122.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 15,051.00 944,173.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 12,280.00 956,453.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,400.00 968,853.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,400.00 981,253.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 26,535.00 1,007,788.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 44,400.00 1,052,188.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 326,700.00 1,378,888.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 73,300.00 1,452,188.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 61,600.00 1,513,788.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 73,000.00 1,586,788.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 35,150.00 1,621,938.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,088.00 1,627,026.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 14,480.00 1,641,506.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 50,593.00 1,692,099.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 23,960.00 1,716,059.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 5,641.00 1,721,700.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 16,793.00 1,738,493.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 5,305.00 1,743,798.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 377.00 1,744,175.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 57,000.00 1,801,175.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 67,900.00 1,869,075.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 297.00 1,869,372.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,456.00 1,870,828.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 37,494.00 1,908,322.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 59,981.00 1,968,303.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 502.00 1,968,805.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,391.00 1,971,196.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,414.50 1,974,611.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,448.00 1,977,059.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 687.00 1,977,746.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 6,117.00 1,983,863.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 4,625.00 1,988,488.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 38,134.00 2,026,622.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 34,170.00 2,060,792.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,650.00 2,065,442.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,235.00 2,068,677.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 9,501.00 2,078,178.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 904.00 2,079,082.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 32,578.00 2,111,660.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,474.00 2,115,134.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 70,024.00 2,185,158.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,709.00 2,192,867.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 1,843.50 2,194,710.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,731.50 2,200,442.08
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 7,122.50 2,207,564.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 439.00 2,208,003.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 791.00 2,208,794.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 13,580.00 2,222,374.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 4,576.00 2,226,950.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 119,805.00 2,346,755.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 69,175.00 2,415,930.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 24,688.00 2,440,618.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 2,922.00 2,443,540.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 12,729.00 2,456,269.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,342.00 2,468,611.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 13,828.00 2,482,439.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,846.00 2,486,285.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 1,860.00 2,488,145.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 8,908.00 2,497,053.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 5,443.00 2,502,496.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,422.00 2,509,918.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 3,572.00 2,513,490.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 26,679.00 2,540,169.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 43,961.00 2,584,130.58
01-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 15,193.00 2,599,323.58
01-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 2,568,323.58
01-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,568,312.60
01-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,568,243.95
01-JUL-2016 8038442 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 57,821.00 2,626,064.95
04-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000071 923.00 2,625,141.95
04-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000071 147.68 2,624,994.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 100,000.00 2,724,994.27



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5728785

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 2 DE 18

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 17,717.00 2,742,711.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 33,736.00 2,776,447.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 138,087.00 2,914,534.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,886.00 2,918,420.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,952.00 2,939,372.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,748.00 2,945,120.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 2,970.00 2,948,090.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 1,971.00 2,950,061.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 25,918.00 2,975,979.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 31,735.00 3,007,714.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 4,500.00 3,012,214.27
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 123,653.50 3,135,867.77
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 120,240.00 3,256,107.77
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 19,275.05 3,275,382.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 20,400.00 3,295,782.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 103,500.00 3,399,282.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 95,500.00 3,494,782.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,979.00 3,502,761.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 154,000.00 3,656,761.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 102,700.00 3,759,461.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 12,788.00 3,772,249.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 8,955.00 3,781,204.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 15,533.00 3,796,737.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 47,600.00 3,844,337.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 63,500.00 3,907,837.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 66,600.00 3,974,437.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 95,000.00 4,069,437.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 75,700.00 4,145,137.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 528.00 4,145,665.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 11,806.00 4,157,471.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 4,834.00 4,162,305.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 3,564.00 4,165,869.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 166,300.00 4,332,169.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 51,465.00 4,383,634.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 727.50 4,384,362.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 34,325.00 4,418,687.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 11,515.00 4,430,202.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 460.00 4,430,662.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 1,139.00 4,431,801.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 5,095.00 4,436,896.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 1,309.00 4,438,205.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,082.00 4,440,287.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLSTOSI5 452.00 4,440,739.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,872.00 4,442,611.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 2,856.00 4,445,467.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 58,500.00 4,503,967.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 32,392.00 4,536,359.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 9,492.00 4,545,851.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 80,994.00 4,626,845.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,230.00 4,637,075.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 29,780.00 4,666,855.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 9,743.00 4,676,598.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 290.00 4,676,888.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 493.00 4,677,381.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 2,598.00 4,679,979.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 4,356.00 4,684,335.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 2,679.00 4,687,014.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 6,610.00 4,693,624.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,496.00 4,696,120.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 3,260.00 4,699,380.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,394.00 4,700,774.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 3,445.00 4,704,219.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 8,540.50 4,712,759.82
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 7,039.00 4,719,798.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 6,154.00 4,725,952.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 273,550.00 4,999,502.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 77,532.00 5,077,034.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 3,018.00 5,080,052.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 96,626.00 5,176,678.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 549.00 5,177,227.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 21,926.00 5,199,153.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 692.00 5,199,845.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 3,980.00 5,203,825.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,860.00 5,206,685.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 738.00 5,207,423.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 61,007.50 5,268,431.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 11,227.00 5,279,658.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 119.00 5,279,777.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,006.00 5,282,783.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,209.00 5,284,992.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 2,685.00 5,287,677.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,408.00 5,289,085.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,205.00 5,296,290.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 10,660.00 5,306,950.32
04-JUL-2016 0130833 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 100.00 5,306,850.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 14,963.00 5,321,813.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,273.00 5,328,086.32
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 5,335.50 5,333,421.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 149,177.00 5,482,598.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROVF7 22,400.00 5,504,998.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 13,134.00 5,518,132.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICASE5 4,479.00 5,522,611.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 43,550.00 5,566,161.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,496.00 5,573,657.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,141.00 5,582,798.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 77,658.00 5,660,456.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,800.00 5,675,256.82
04-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 664.00 5,675,920.82
04-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 46,000.00 5,629,920.82
04-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 5,629,852.17
04-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 5,629,841.19
04-JUL-2016 8039055 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 144,214.00 5,774,055.19
04-JUL-2016 6275175 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,700,000.00 74,055.19

05-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000099 1,287.00 72,768.19
05-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000099 205.92 72,562.27
05-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 70.00 72,632.27
05-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 30.00 72,662.27
05-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 15.00 72,677.27
05-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 15.00 72,692.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 50,222.00 122,914.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 44,414.00 167,328.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 27,497.00 194,825.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 12,222.00 207,047.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 11,091.00 218,138.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 36,771.00 254,909.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 110,800.00 365,709.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 81,600.00 447,309.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 193,900.00 641,209.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 98,200.00 739,409.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 19,537.00 758,946.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 81,750.00 840,696.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 25,251.00 865,947.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,829.00 871,776.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 7,354.50 879,130.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 715.00 879,845.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,400.00 887,245.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 43,722.00 930,967.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 5,579.50 936,547.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 13,414.00 949,961.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 19,840.50 969,801.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 4,011.00 973,812.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,764.00 976,576.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 24,600.00 1,001,176.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 71,500.00 1,072,676.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 106,800.00 1,179,476.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 26,273.00 1,205,749.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 223,400.00 1,429,149.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 3,685.00 1,432,834.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 5,689.00 1,438,523.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 17,620.00 1,456,143.77
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05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 29,042.00 1,485,185.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 14,627.00 1,499,812.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,191.00 1,510,003.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,366.00 1,513,369.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,224.00 1,517,593.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,688.00 1,520,281.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 31,529.00 1,551,810.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 1,582,810.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 660.00 1,583,470.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 37,196.00 1,620,666.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 11,782.00 1,632,448.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 30,677.00 1,663,125.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 178,395.00 1,841,520.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 512.00 1,842,032.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 1,647.00 1,843,679.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,005.50 1,847,685.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 10,600.00 1,858,285.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 27,395.00 1,885,680.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 13,926.00 1,899,606.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 8,644.00 1,908,250.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 255.00 1,908,505.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,834.00 1,912,339.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 46,551.00 1,958,890.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5FASTROJ1 2,093.00 1,960,983.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 35,181.00 1,996,164.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 6,139.00 2,002,303.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 79,731.00 2,082,034.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 15,512.00 2,097,546.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 448,334.00 2,545,880.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 10,812.00 2,556,692.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 16,702.00 2,573,394.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 6,953.00 2,580,347.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 31,132.50 2,611,479.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 56,295.00 2,667,774.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 13,794.00 2,681,568.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 26,175.00 2,707,743.77
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 94,751.50 2,802,495.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 6,425.00 2,808,920.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,743.00 2,811,663.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,167.00 2,813,830.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 213,243.00 3,027,073.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 77,805.00 3,104,878.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 2,762.00 3,107,640.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 7,405.00 3,115,045.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 575.00 3,115,620.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 8,375.00 3,123,995.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 9,114.00 3,133,109.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 66,070.00 3,199,179.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 1,885.00 3,201,064.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 1,134.00 3,202,198.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,435.00 3,209,633.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 8,129.00 3,217,762.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,317.00 3,230,079.27
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 120,108.00 3,350,187.27
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44342 28,971.26 3,321,216.01
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44343 5,490.24 3,315,725.77
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44344 4,764.98 3,310,960.79
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44345 4,436.49 3,306,524.30
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44346 3,942.58 3,302,581.72
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44347 11,322.76 3,291,258.96
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44348 5,691.79 3,285,567.17
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44349 374.78 3,285,192.39
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44350 6,086.30 3,279,106.09
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05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44351 36,764.99 3,242,341.10
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44353 6,091.61 3,236,249.49
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44354 6,315.57 3,229,933.92
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44355 15,680.95 3,214,252.97
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44356 5,053.23 3,209,199.74
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44357 4,728.26 3,204,471.48
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44358 6,626.87 3,197,844.61
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44359 18,712.40 3,179,132.21
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44360 7,337.30 3,171,794.91
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44361 6,984.32 3,164,810.59
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44362 6,024.38 3,158,786.21
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44364 4,730.13 3,154,056.08
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44366 4,395.40 3,149,660.68
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44367 4,479.87 3,145,180.81
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44369 4,653.56 3,140,527.25
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44371 14,383.97 3,126,143.28
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44372 8,029.88 3,118,113.40
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44374 6,847.99 3,111,265.41
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44375 10,137.69 3,101,127.72
05-JUL-2016 0000000 COBRO FACTURAS TRASLADO VALS 44377 4,664.77 3,096,462.95
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 15,300.00 3,111,762.95
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 87,016.00 3,198,778.95
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 440.00 3,199,218.95
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 7,801.00 3,207,019.95
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 1,582.00 3,208,601.95
05-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 15,079.00 3,223,680.95
05-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 3,198,680.95
05-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R1MORRALLAC0 10,000.00 3,188,680.95
05-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,188,669.97
05-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,188,658.99
05-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,188,590.34
05-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,188,521.69
05-JUL-2016 8039468 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 96,795.00 3,285,316.69
05-JUL-2016 8156495 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2,167,942.26 1,117,374.43

05-JUL-2016 8163368 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,100,000.00 17,374.43

06-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000092 1,196.00 16,178.43
06-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000092 191.36 15,987.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 129,300.00 145,287.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 102,500.00 247,787.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 67,600.00 315,387.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 66,200.00 381,587.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 3,183.00 384,770.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 7,037.00 391,807.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 304,786.00 696,593.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 15,360.00 711,953.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 34,409.00 746,362.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 11,569.00 757,931.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 2,023.00 759,954.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 88,622.00 848,576.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 52,241.00 900,817.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 75,445.50 976,262.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 64,366.00 1,040,628.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 9,417.00 1,050,045.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 4,432.00 1,054,477.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 3,600.00 1,058,077.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 16,319.00 1,074,396.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,753.00 1,080,149.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 26,000.00 1,106,149.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 42,369.00 1,148,518.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 45,219.00 1,193,737.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 4,282.00 1,198,019.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 18,193.00 1,216,212.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 46,000.00 1,262,212.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 70,761.00 1,332,973.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,206.00 1,346,179.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL22RE9 9,108.00 1,355,287.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 99,157.00 1,454,444.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL22RE9 3,366.00 1,457,810.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 15,472.00 1,473,282.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 24,125.00 1,497,407.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 672.00 1,498,079.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 100,256.00 1,598,335.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 115,893.00 1,714,228.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 203,640.00 1,917,868.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 13,237.00 1,931,105.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 17,740.00 1,948,845.57
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HOJA 4 DE 18

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 5,379.00 1,954,224.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 36,745.00 1,990,969.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 90,200.00 2,081,169.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 126,800.00 2,207,969.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 116,400.00 2,324,369.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 54,600.00 2,378,969.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 115,245.00 2,494,214.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 4,326.00 2,498,540.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 524.50 2,499,065.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 16,650.00 2,515,715.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 27,750.00 2,543,465.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 3,060.50 2,546,525.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 8,072.00 2,554,597.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 42,252.00 2,596,849.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 24,100.00 2,620,949.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 32,004.00 2,652,953.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 351.00 2,653,304.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAC0 10,000.00 2,663,304.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 76,105.00 2,739,409.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 19,412.00 2,758,821.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 2,783,821.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 726.00 2,784,547.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,236.00 2,787,783.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLSTOSF1 4,026.00 2,791,809.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,392.00 2,796,201.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLSTOSCD3 690.00 2,796,891.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,591.00 2,798,482.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,602.00 2,800,084.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 2,155.00 2,802,239.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 1,160.00 2,803,399.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,033.00 2,804,432.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 140.00 2,804,572.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,043.00 2,806,615.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 4,936.00 2,811,551.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 928.00 2,812,479.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 7,055.00 2,819,534.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 64,483.00 2,884,017.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 31,206.00 2,915,223.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,343.00 2,917,566.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,237.00 2,919,803.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 29,585.00 2,949,388.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 10,428.00 2,959,816.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 9,629.00 2,969,445.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 11,739.00 2,981,184.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,600.00 2,996,784.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 11,800.00 3,008,584.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 213,200.00 3,221,784.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,630.00 3,225,414.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 12,371.00 3,237,785.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,035.00 3,241,820.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 369.00 3,242,189.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 32,845.50 3,275,035.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 23,440.00 3,298,475.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 34,577.00 3,333,052.07
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 2,709.50 3,335,761.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,717.00 3,343,478.57
06-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 16,465.00 3,359,943.57
06-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 3,334,943.57
06-JUL-2016 8039779 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 20,313.00 3,355,256.57
06-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,355,245.59
06-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,355,176.94
06-JUL-2016 9643069 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,300,000.00 55,176.94
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07-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000097 1,261.00 53,915.94
07-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000097 201.76 53,714.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 73,119.00 126,833.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 41,513.00 168,346.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC210 13,753.00 182,099.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 42,637.00 224,736.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 63,964.00 288,700.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 101,917.00 390,617.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 60,826.00 451,443.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 54,300.00 505,743.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 40,900.00 546,643.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 27,900.00 574,543.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 158,489.00 733,032.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 153,808.00 886,840.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 39,052.00 925,892.18
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 3,055.10 928,947.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 90,862.00 1,019,809.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 3,330.00 1,023,139.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 94,824.00 1,117,963.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 42,735.50 1,160,698.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 66,969.00 1,227,667.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 58,200.00 1,285,867.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 199,200.00 1,485,067.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 11,212.50 1,496,280.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 271,970.00 1,768,250.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 9,931.00 1,778,181.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 132,600.00 1,910,781.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 141,426.00 2,052,207.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,135.50 2,058,342.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,412.00 2,065,754.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 14,128.00 2,079,882.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 59,988.00 2,139,870.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 4,107.00 2,143,977.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 8,987.00 2,152,964.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,431.00 2,155,395.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 17,350.00 2,172,745.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 22,650.00 2,195,395.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 14,196.00 2,209,591.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 114,660.00 2,324,251.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 97,401.00 2,421,652.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 25,932.00 2,447,584.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 87,135.00 2,534,719.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 32,513.00 2,567,232.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,664.00 2,569,896.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 19,614.00 2,589,510.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,720.00 2,595,230.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 9,407.00 2,604,637.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 19,530.00 2,624,167.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 5,708.00 2,629,875.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 136.00 2,630,011.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 2,310.00 2,632,321.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 2,046.00 2,634,367.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 924.00 2,635,291.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 1,782.00 2,637,073.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 55,395.00 2,692,468.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 46,864.00 2,739,332.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 8,039.00 2,747,371.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 24,668.00 2,772,039.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,128.00 2,779,167.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,042.00 2,788,209.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 17,481.00 2,805,690.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 8,094.00 2,813,784.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 4,091.00 2,817,875.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 2,842,875.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 210,881.00 3,053,756.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 85,685.00 3,139,441.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 21,351.00 3,160,792.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 14,612.00 3,175,404.78
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 5,012.50 3,180,417.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSB0 6,099.00 3,186,516.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSB0 428.00 3,186,944.28
07-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 42,206.00 3,229,150.28
07-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R5MORRALLAC6 25,000.00 3,204,150.28
07-JUL-2016 0803129 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 20,013.00 3,224,163.28
07-JUL-2016 0803137 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 1,000.00 3,225,163.28
07-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,225,094.63
07-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,225,083.65
07-JUL-2016 1433048 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,200,000.00 25,083.65



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5728785

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0716572878504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 5 DE 18

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

08-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000072 936.00 24,147.65
08-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000072 149.76 23,997.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 17,948.00 41,945.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 7,777.00 49,722.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 3,927.00 53,649.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 30,301.50 83,951.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 113,400.00 197,351.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 235,000.00 432,351.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 68,600.00 500,951.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 51,400.00 552,351.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 811.00 553,162.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 2,422.00 555,584.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,730.00 558,314.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,860.00 566,174.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,912.50 573,086.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 95,534.00 668,620.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 6,244.00 674,864.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,848.00 680,712.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 66,896.50 747,609.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 49,800.00 797,409.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 2,690.00 800,099.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 72,292.00 872,391.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 42,354.00 914,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 918,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 922,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 926,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 930,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 934,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 938,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 948,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 958,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 968,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 978,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 988,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 998,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,018,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,038,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,048,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,058,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,068,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,078,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,082,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,086,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,106,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,126,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,146,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,166,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,186,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,206,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,226,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,246,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,254,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,262,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,266,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,270,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,274,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,278,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,282,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,286,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,290,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,294,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,298,745.39
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08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,308,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,318,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,328,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,332,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,336,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,356,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,376,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,384,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,392,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,396,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,404,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,412,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,422,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,432,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,442,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,450,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,470,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,480,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,490,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,494,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,498,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,502,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,506,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,510,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,514,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,518,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,522,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,526,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,530,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,534,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,538,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,542,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,546,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,550,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,554,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,558,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,578,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,598,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,618,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,626,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,636,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,646,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,656,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,666,745.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 1,274.00 1,668,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,688,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,708,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,728,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,738,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,748,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,758,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,766,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,774,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,782,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,792,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,802,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,812,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,822,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,832,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,842,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,846,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,850,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,854,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,858,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,862,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,866,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,870,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,880,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,890,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,900,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,910,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,920,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,930,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,940,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 20,000.00 1,960,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,964,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,968,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 4,000.00 1,972,019.39
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08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 1,980,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 1,990,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,000,019.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 131,028.00 2,131,047.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,139,047.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,147,047.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 8,000.00 2,155,047.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,165,047.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,175,047.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROMM2 10,000.00 2,185,047.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3BLATOSBD4 6,045.00 2,191,092.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 50,550.00 2,241,642.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 22,700.00 2,264,342.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 101,400.00 2,365,742.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 390.00 2,366,132.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,807.00 2,371,939.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 32,085.50 2,404,024.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 40,638.00 2,444,662.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 4,920.00 2,449,582.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 8,850.00 2,458,432.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 15,395.00 2,473,827.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,886.00 2,484,713.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 6,694.00 2,491,407.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 17,508.00 2,508,915.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAC6 25,000.00 2,533,915.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,285.00 2,540,200.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 3,864.00 2,544,064.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 7,363.00 2,551,427.89
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 10,476.50 2,561,904.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 3,102.00 2,565,006.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 8,943.00 2,573,949.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 44,564.00 2,618,513.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 16,170.00 2,634,683.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,488.00 2,636,171.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,301.00 2,642,472.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 14,886.00 2,657,358.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 255.00 2,657,613.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 18,522.00 2,676,135.39
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 21,995.20 2,698,130.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 118,829.50 2,816,960.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 14,717.00 2,831,677.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,583.00 2,842,260.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 40,140.00 2,882,400.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,230.00 2,883,630.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 14,554.00 2,898,184.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,778.00 2,899,962.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 1,968.50 2,901,930.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 4,371.00 2,906,301.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 10,094.00 2,916,395.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 4,906.00 2,921,301.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,032.00 2,923,333.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,417.00 2,926,750.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,116.00 2,929,866.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,095.00 2,932,961.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,036.00 2,935,997.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,458.00 2,943,455.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 9,893.00 2,953,348.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 5,734.50 2,959,083.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,316.00 2,967,399.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 28,831.00 2,996,230.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 80,300.00 3,076,530.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 169,400.00 3,245,930.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 24,494.50 3,270,424.59
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08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 43,700.00 3,314,124.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 7,280.00 3,321,404.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 114,800.00 3,436,204.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 104.00 3,436,308.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 39,630.00 3,475,938.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 34,550.00 3,510,488.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 9,604.00 3,520,092.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 16,767.00 3,536,859.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,863.00 3,541,722.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 101,782.00 3,643,504.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 96,351.00 3,739,855.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 6,211.00 3,746,066.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 5,874.00 3,751,940.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 58,534.00 3,810,474.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 69,845.00 3,880,319.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 74,449.00 3,954,768.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 48,135.50 4,002,904.09
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 23,439.50 4,026,343.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL4RC6 14,512.00 4,040,855.59
08-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVASA6 8,547.00 4,049,402.59
08-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R1MORRALLAC0 17,500.00 4,031,902.59
08-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 4,006,902.59
08-JUL-2016 0803495 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,183.00 4,017,085.59
08-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 4,017,016.94
08-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 4,016,948.29
08-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 4,016,937.31
08-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 4,016,926.33
08-JUL-2016 3675215 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 16,926.33

11-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000222 2,886.00 14,040.33
11-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000222 461.76 13,578.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 97,434.00 111,012.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 97,620.00 208,632.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,386.00 210,018.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAC0 17,500.00 227,518.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 1,452.00 228,970.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 579.00 229,549.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 7,746.00 237,295.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 3,650.00 240,945.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,405.00 247,350.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 107,100.00 354,450.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 3,300.00 357,750.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 594.00 358,344.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 330.00 358,674.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 1,056.00 359,730.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 107,100.00 466,830.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 1,452.00 468,282.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 107,600.00 575,882.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 726.00 576,608.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 7,202.00 583,810.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 643.00 584,453.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 2,830.00 587,283.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 3,577.00 590,860.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 4,891.00 595,751.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 528.00 596,279.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 27,014.00 623,293.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 30,443.00 653,736.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 10,074.00 663,810.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 9,079.00 672,889.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 3,605.00 676,494.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 45,210.00 721,704.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 11,808.00 733,512.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 264.00 733,776.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 2,508.00 736,284.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 92,546.00 828,830.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 61,564.00 890,394.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 52,778.00 943,172.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 35,046.00 978,218.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 20,373.00 998,591.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 70,680.50 1,069,272.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 10,316.00 1,079,588.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 84,831.00 1,164,419.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,120.00 1,169,539.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 7,402.50 1,176,941.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 121,501.00 1,298,442.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 15,295.00 1,313,737.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 2,067.00 1,315,804.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,487.00 1,321,291.57
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11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 64,961.00 1,386,252.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 12,701.00 1,398,953.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 19,121.00 1,418,074.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,390.00 1,422,464.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 3,939.00 1,426,403.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,515.00 1,427,918.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,366.00 1,430,284.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,251.00 1,433,535.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 6,859.00 1,440,394.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 6,618.00 1,447,012.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 15,127.00 1,462,139.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 21,421.00 1,483,560.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 7,929.00 1,491,489.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 624.00 1,492,113.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 1,634.00 1,493,747.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 15,617.00 1,509,364.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,425.00 1,511,789.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 2,482.00 1,514,271.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 38,700.00 1,552,971.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 28,500.00 1,581,471.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 39,800.00 1,621,271.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 1,646,271.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 8,836.00 1,655,107.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,469.00 1,656,576.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 438.00 1,657,014.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 8,451.00 1,665,465.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 35,647.50 1,701,113.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,244.00 1,708,357.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 200.00 1,708,557.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 5,801.00 1,714,358.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 11,007.00 1,725,365.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,712.00 1,727,077.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,330.00 1,731,407.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 186.00 1,731,593.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 943.00 1,732,536.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,957.00 1,735,493.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 2,172.00 1,737,665.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,463.00 1,739,128.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 4,708.00 1,743,836.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,579.00 1,745,415.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,542.00 1,747,957.07
11-JUL-2016 0131216 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 50.00 1,747,907.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 110,450.00 1,858,357.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 37,600.00 1,895,957.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,572.00 1,899,529.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,372.00 1,905,901.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 23,036.00 1,928,937.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 2,211.00 1,931,148.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,402.00 1,937,550.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 4,213.00 1,941,763.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,636.00 1,951,399.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZF8 48,050.00 1,999,449.07
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,470.50 2,005,919.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 33,800.00 2,039,719.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,600.00 2,055,319.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 238.00 2,055,557.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 18,400.00 2,073,957.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 8,800.00 2,082,757.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,530.00 2,087,287.57
11-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,023.00 2,089,310.57
11-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 48,000.00 2,041,310.57
11-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 23,500.00 2,017,810.57
11-JUL-2016 8031080 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 17,456.00 2,035,266.57

Silvia
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
11-JUL-2016 5805485 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 35,266.57

11-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 35,197.92
11-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 35,129.27
11-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 35,118.29
11-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 35,107.31
12-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000107 1,391.00 33,716.31
12-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000107 222.56 33,493.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 12,106.00 45,599.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 43,202.00 88,801.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 30,226.00 119,027.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 13,156.00 132,183.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 2,129.00 134,312.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,000.00 141,312.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 11,775.00 153,087.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 14,814.00 167,901.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 10,020.00 177,921.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 8,944.00 186,865.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,613.00 192,478.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 8,606.00 201,084.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,894.00 204,978.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,128.00 212,106.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 26,818.00 238,924.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 14,187.00 253,111.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 48,124.00 301,235.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,657.00 307,892.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 12,284.00 320,176.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 23,500.00 343,676.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 129,041.00 472,717.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,120.00 476,837.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 17,853.00 494,690.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,118.00 498,808.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 7,385.50 506,194.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 17,280.00 523,474.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 31,411.00 554,885.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 3,684.00 558,569.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 14,520.00 573,089.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,065.00 579,154.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 14,243.00 593,397.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 136,447.00 729,844.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 80,548.50 810,392.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 6,624.00 817,016.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,126.00 819,142.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 6,420.00 825,562.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 1,024.00 826,586.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 1,383.00 827,969.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 32,645.00 860,614.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 86.00 860,700.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,265.00 863,965.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,829.00 866,794.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 679.00 867,473.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 54,957.00 922,430.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 8,048.00 930,478.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 36,200.00 966,678.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 24,114.00 990,792.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 15,527.00 1,006,319.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,545.00 1,007,864.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 6,057.00 1,013,921.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 14,681.00 1,028,602.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 1,122.00 1,029,724.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 47,500.00 1,077,224.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 48,500.00 1,125,724.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 49,100.00 1,174,824.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 10,373.00 1,185,197.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 7,731.00 1,192,928.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,764.00 1,202,692.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,770.00 1,204,462.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 3,271.00 1,207,733.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 995.00 1,208,728.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 609.00 1,209,337.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 5,811.00 1,215,148.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 6,516.00 1,221,664.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 41,830.00 1,263,494.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 6,108.00 1,269,602.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 36,645.00 1,306,247.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 34,046.00 1,340,293.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 680.00 1,340,973.75
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 10,070.50 1,351,044.25
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12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 92,572.00 1,443,616.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 121,300.00 1,564,916.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 138,200.00 1,703,116.25
12-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 15,800.00 1,718,916.25
12-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R3MORRALLAB0 30.00 1,718,946.25
12-JUL-2016 8031527 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 10,984.00 1,729,930.25
12-JUL-2016 7528481 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 1,542,677.46 187,252.79

13-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000075 975.00 186,277.79
13-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000075 156.00 186,121.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 4,060.00 190,181.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,815.00 191,996.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 10,051.00 202,047.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 28,138.00 230,185.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,570.00 232,755.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,408.00 246,163.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 94,325.00 340,488.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 43,955.00 384,443.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 28,268.00 412,711.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 8,964.00 421,675.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 13,660.00 435,335.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 173.00 435,508.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,785.00 437,293.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 170.00 437,463.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 15,962.00 453,425.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 15,396.00 468,821.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 15,019.00 483,840.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,691.00 488,531.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 768.00 489,299.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 12,500.00 501,799.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 24,100.00 525,899.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 38,600.00 564,499.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 30,130.00 594,629.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 8,542.00 603,171.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 20,714.00 623,885.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 2,577.00 626,462.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 13,499.50 639,962.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 49,600.00 689,562.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 486.00 690,048.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 63,473.00 753,521.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,233.00 758,754.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 100,633.00 859,387.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 238.00 859,625.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,679.00 861,304.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 363.00 861,667.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 5,215.00 866,882.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 717.00 867,599.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 62,003.00 929,602.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,704.00 933,306.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 24,750.00 958,056.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 77,600.00 1,035,656.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 165,700.00 1,201,356.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 70,600.00 1,271,956.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 49,500.00 1,321,456.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 3,300.00 1,324,756.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 73,220.00 1,397,976.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,469.00 1,401,445.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,287.00 1,402,732.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 2,039.50 1,404,771.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 810.00 1,405,581.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 4,211.00 1,409,792.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 119.00 1,409,911.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 670.50 1,410,582.29
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13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 31,000.00 1,441,582.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBG7 102,090.00 1,543,672.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 53,558.00 1,597,230.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 10,712.00 1,607,942.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 36,500.00 1,644,442.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 32,000.00 1,676,442.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 25,891.00 1,702,333.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 2,191.00 1,704,524.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 199,000.00 1,903,524.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 146,200.00 2,049,724.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 127,400.00 2,177,124.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 65,100.00 2,242,224.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 9,234.00 2,251,458.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 30,504.00 2,281,962.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 944.00 2,282,906.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 157,911.00 2,440,817.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 116,100.00 2,556,917.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 105,300.00 2,662,217.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 72,729.00 2,734,946.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 9,133.00 2,744,079.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 7,610.00 2,751,689.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 40,026.00 2,791,715.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 28,553.00 2,820,268.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 13,306.00 2,833,574.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 12,646.50 2,846,220.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 9,986.00 2,856,206.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 47,870.00 2,904,076.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 72,408.50 2,976,485.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 56,439.00 3,032,924.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 12,520.00 3,045,444.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 10,453.50 3,055,897.79
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 7,861.50 3,063,759.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 2,155.00 3,065,914.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 17,447.00 3,083,361.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,072.00 3,089,433.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 22,578.00 3,112,011.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 304.00 3,112,315.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 32,715.00 3,145,030.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,768.00 3,154,798.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 9,093.00 3,163,891.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 85,708.00 3,249,599.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 215,500.00 3,465,099.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 107,400.00 3,572,499.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 81,100.00 3,653,599.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 61,600.00 3,715,199.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 68,300.00 3,783,499.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO4H3 6,072.00 3,789,571.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO4H3 4,488.00 3,794,059.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 172.00 3,794,231.29
13-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 19,500.00 3,774,731.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,000.00 3,787,731.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDE01 6,132.00 3,793,863.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 77,940.00 3,871,803.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROM3 27,465.00 3,899,268.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 730.00 3,899,998.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 83.00 3,900,081.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 683.00 3,900,764.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 3,172.00 3,903,936.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,152.00 3,911,088.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 9,631.00 3,920,719.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 90,838.00 4,011,557.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,151.00 4,013,708.29
13-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAR7 174.00 4,013,882.29
13-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 3,988,882.29
13-JUL-2016 8031916 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 23,453.00 4,012,335.29
13-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 4,012,266.64
13-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 4,012,197.99
13-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 4,012,187.01
13-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 4,012,176.03
13-JUL-2016 9387724 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 4,000,000.00 12,176.03

14-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000116 1,508.00 10,668.03
14-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000116 241.28 10,426.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,000.00 25,426.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 17,680.00 43,106.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 46,500.00 89,606.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,191.00 94,797.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 44,510.00 139,307.75
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14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 4,530.00 143,837.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 21,831.00 165,668.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 119.00 165,787.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 20,000.00 185,787.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 33,250.00 219,037.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 21,400.00 240,437.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 6,075.00 246,512.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 1,863.00 248,375.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,349.00 252,724.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 16,420.00 269,144.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 14,145.00 283,289.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 7,302.00 290,591.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 6,841.00 297,432.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 1,839.00 299,271.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,172.00 306,443.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 5,998.00 312,441.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 6,611.00 319,052.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 570.00 319,622.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 6,978.00 326,600.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 351,600.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 15,934.50 367,535.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 51,409.00 418,944.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 6,142.00 425,086.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,982.00 431,068.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL22RE9 7,520.00 438,588.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 8,481.00 447,069.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,500.00 449,569.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 86.00 449,655.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 371.00 450,026.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,483.00 455,509.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 3,730.00 459,239.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,709.00 463,948.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 23,350.00 487,298.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 36,029.50 523,327.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 41,918.00 565,245.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,123.50 566,369.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBG7 545.00 566,914.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,686.00 571,600.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 49,530.00 621,130.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 8,301.00 629,431.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 8,701.00 638,132.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 3,261.00 641,393.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 35,249.00 676,642.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,558.00 689,200.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 3,347.00 692,547.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 9,831.00 702,378.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,960.00 704,338.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,056.50 709,394.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 87,567.00 796,961.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,076.00 801,037.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 20,753.00 821,790.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 55,300.00 877,090.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 101,600.00 978,690.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 100,800.00 1,079,490.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 19,500.00 1,098,990.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 3,892.00 1,102,882.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 59,766.00 1,162,648.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 1,045.00 1,163,693.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 22,374.00 1,186,067.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 76,631.50 1,262,699.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 2,106.00 1,264,805.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 17,049.00 1,281,854.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,987.00 1,291,841.25
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14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 5,445.00 1,297,286.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,441.00 1,302,727.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 12,567.00 1,315,294.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 26,296.00 1,341,590.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,854.00 1,349,444.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,184.00 1,357,628.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 1,769.00 1,359,397.25
14-JUL-2016 0131575 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 300.00 1,359,097.25
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL4RC6 13,490.50 1,372,587.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 4,993.00 1,377,580.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,738.00 1,379,318.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 33,933.00 1,413,251.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROVF7 4,871.00 1,418,122.75
14-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 7,194.00 1,425,316.75
14-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R1MORRALLAC0 15,500.00 1,409,816.75
14-JUL-2016 1235497 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 1 1,130,650.15 279,166.60

4 JULIO
14-JUL-2016 8032388 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 23,772.00 302,938.60
14-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 302,869.95
14-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 302,858.97
14-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 10.00 302,868.97
14-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 10.00 302,878.97
14-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 10.00 302,888.97
14-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 10.00 302,898.97
14-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 5.00 302,903.97
14-JUL-2016 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 5.00 302,908.97
15-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000082 1,066.00 301,842.97
15-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000082 170.56 301,672.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAC0 15,500.00 317,172.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 74,500.00 391,672.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 19,000.00 410,672.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 11,600.00 422,272.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 106,300.00 528,572.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 47,906.00 576,478.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 4,463.00 580,941.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,813.50 585,754.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 44,069.00 629,823.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 6,138.00 635,961.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 7,776.00 643,737.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 8,685.50 652,423.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 14,350.00 666,773.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 18,100.00 684,873.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 70,850.00 755,723.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 133,000.00 888,723.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 19,656.50 908,379.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 12,493.00 920,872.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,263.00 927,135.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,200.00 941,335.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 69,730.00 1,011,065.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 12,087.00 1,023,152.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 4,584.00 1,027,736.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 6,534.00 1,034,270.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 55,595.00 1,089,865.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 26,600.00 1,116,465.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 24,100.00 1,140,565.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 17,500.00 1,158,065.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 14,200.00 1,172,265.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,873.00 1,174,138.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 22,090.00 1,196,228.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 7,950.00 1,204,178.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 6,706.00 1,210,884.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 2,421.00 1,213,305.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,433.00 1,225,738.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 9,791.00 1,235,529.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,164.00 1,242,693.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 7,098.00 1,249,791.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 5,836.00 1,255,627.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 391.00 1,256,018.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,598.00 1,259,616.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,413.00 1,262,029.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 18,500.00 1,280,529.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 31,604.00 1,312,133.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 3,520.00 1,315,653.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 133,690.00 1,449,343.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,709.00 1,460,052.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 319.00 1,460,371.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 7,538.00 1,467,909.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,146.00 1,469,055.91
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15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 2,028.00 1,471,083.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,178.00 1,473,261.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 8,391.00 1,481,652.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,706.00 1,484,358.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 19,374.00 1,503,732.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 4,474.00 1,508,206.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 15,972.00 1,524,178.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 6,378.00 1,530,556.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,336.00 1,536,892.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 13,464.00 1,550,356.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 36,571.00 1,586,927.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 6,589.00 1,593,516.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 44,843.00 1,638,359.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 578.00 1,638,937.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,970.00 1,650,907.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,584.00 1,660,491.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 933.00 1,661,424.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 547.00 1,661,971.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 13,103.00 1,675,074.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 697.00 1,675,771.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 2,176.00 1,677,947.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 2,244.00 1,680,191.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 10,766.00 1,690,957.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 140.00 1,691,097.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 15,500.50 1,706,598.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 85,000.00 1,791,598.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 118,600.00 1,910,198.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 54,000.00 1,964,198.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 120,000.00 2,084,198.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 55,000.00 2,139,198.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 903.00 2,140,101.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,322.00 2,141,423.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 6,652.00 2,148,075.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 37,776.00 2,185,851.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 99,731.00 2,285,582.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 8,820.00 2,294,402.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 21,520.00 2,315,922.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 57,083.00 2,373,005.41
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 70,961.50 2,443,966.91
15-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 36,500.00 2,407,466.91
15-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROVF7 126,300.00 2,533,766.91
15-JUL-2016 3466706 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2,064,046.46 469,720.45

15-JUL-2016 8032799 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,220.00 476,940.45
15-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 476,871.80
15-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 476,860.82
18-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000091 1,183.00 475,677.82
18-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000091 189.28 475,488.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,858.00 488,346.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 4,288.00 492,634.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,485.00 500,119.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 29,000.00 529,119.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 365.00 529,484.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,378.00 530,862.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 1,621.00 532,483.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 3,912.00 536,395.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 543.00 536,938.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,153.00 539,091.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 3,169.00 542,260.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 31,043.00 573,303.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 7,376.00 580,679.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 9,915.50 590,595.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 3,301.00 593,896.04
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18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 3,419.00 597,315.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 7,207.50 604,522.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 8,786.00 613,308.54
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 1,472.50 614,781.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 1,660.00 616,441.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 31,320.00 647,761.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 47,710.00 695,471.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,182.00 702,653.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 60,887.00 763,540.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 2,013.00 765,553.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,423.00 770,976.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,287.00 772,263.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 2,453.00 774,716.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,060.00 777,776.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 28,993.00 806,769.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 60,750.00 867,519.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 69,627.00 937,146.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 33,852.00 970,998.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 160,700.00 1,131,698.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 42,105.00 1,173,803.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBG7 31,400.00 1,205,203.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 102,700.00 1,307,903.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 79,500.00 1,387,403.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBG7 9,206.00 1,396,609.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 86,810.00 1,483,419.04
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 1,005.80 1,484,424.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 24,949.00 1,509,373.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 25,500.00 1,534,873.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 22,055.50 1,556,929.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 6,834.00 1,563,763.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,224.00 1,570,987.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 8,678.00 1,579,665.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,709.00 1,583,374.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4BRASP6 2,400.00 1,585,774.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 6,088.00 1,591,862.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 11,738.00 1,603,600.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 81,969.00 1,685,569.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 19,958.00 1,705,527.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,630.00 1,709,157.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,979.00 1,713,136.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 6,567.00 1,719,703.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,442.00 1,722,145.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 8,720.00 1,730,865.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,803.00 1,733,668.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,666.00 1,740,334.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 11,616.00 1,751,950.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,838.00 1,754,788.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 4,331.00 1,759,119.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 2,065.00 1,761,184.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 34,162.00 1,795,346.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,668.00 1,798,014.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 443.00 1,798,457.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 1,171.00 1,799,628.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 1,048.00 1,800,676.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,899.00 1,802,575.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,716.50 1,807,291.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 123,500.00 1,930,791.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 10,649.00 1,941,440.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 27,500.00 1,968,940.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 118,200.00 2,087,140.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 183,000.00 2,270,140.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,696.00 2,273,836.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 5,520.00 2,279,356.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 30,350.00 2,309,706.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 22,100.00 2,331,806.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 3,878.00 2,335,684.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,970.00 2,337,654.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 255.00 2,337,909.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,681.00 2,343,590.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,938.00 2,345,528.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 2,637.00 2,348,165.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,403.00 2,350,568.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 4,009.00 2,354,577.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,868.00 2,358,445.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 4,483.00 2,362,928.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 7,226.00 2,370,154.84
18-JUL-2016 0131847 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 300.00 2,369,854.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,200.00 2,383,054.84
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18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 41,193.50 2,424,248.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 51,980.00 2,476,228.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,565.00 2,478,793.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,202.00 2,479,995.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,483.00 2,483,478.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,946.00 2,485,424.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 3,128.00 2,488,552.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,528.00 2,501,080.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 11,432.00 2,512,512.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 24,500.00 2,537,012.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 112,090.00 2,649,102.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 6,870.00 2,655,972.34
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEB7 41,721.50 2,697,693.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,304.00 2,698,997.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 946.00 2,699,943.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,600.00 2,714,543.84
18-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 1,435.00 2,715,978.84
18-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 33,000.00 2,682,978.84
18-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,682,910.19
18-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,682,899.21
18-JUL-2016 8033208 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 4,331.00 2,687,230.21
18-JUL-2016 6674887 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 316,014.87 2,371,215.34

18-JUL-2016 6686335 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 276,997.43 2,094,217.91

18-JUL-2016 6703464 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 94,217.91

19-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000110 1,430.00 92,787.91
19-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000110 228.80 92,559.11
19-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R5MORRALLAC6 25,000.00 67,559.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 27,699.00 95,258.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 5,307.00 100,565.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 238.00 100,803.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCU5 13,810.00 114,613.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 38,506.00 153,119.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 57,464.00 210,583.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 198.00 210,781.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 7,067.00 217,848.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 171,000.00 388,848.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 138,050.00 526,898.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 91,700.00 618,598.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 56,250.00 674,848.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 30,250.00 705,098.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 8,755.50 713,853.61
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 2,310.00 716,163.61
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 35,113.00 751,276.61
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 24,339.00 775,615.61
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 1,403.00 777,018.61
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,606.00 789,624.61
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,059.00 793,683.61
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 9,966.00 803,649.61
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 9,304.50 812,954.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 4,350.00 817,304.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 54,878.00 872,182.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 12,301.00 884,483.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 77,330.00 961,813.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 75,371.00 1,037,184.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 7,784.00 1,044,968.11
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 65,633.20 1,110,601.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 79,914.00 1,190,515.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,794.00 1,195,309.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 3,235.00 1,198,544.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 101,075.00 1,299,619.31
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19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 7,284.00 1,306,903.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 1,373.00 1,308,276.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 36,500.00 1,344,776.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 36,600.00 1,381,376.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 44,000.00 1,425,376.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 25,300.00 1,450,676.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 39,740.00 1,490,416.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 9,303.00 1,499,719.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 11,476.00 1,511,195.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 13,211.00 1,524,406.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 1,149.00 1,525,555.31
19-JUL-2016 0132030 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R4MINERVAT2 300.00 1,525,855.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 6,196.00 1,532,051.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 247,600.00 1,779,651.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 178,400.00 1,958,051.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 214,000.00 2,172,051.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 31,900.00 2,203,951.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 14,154.50 2,218,105.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 469.00 2,218,574.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJE0 870.00 2,219,444.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 501.00 2,219,945.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,981.00 2,226,926.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 33,429.00 2,260,355.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 11,039.00 2,271,394.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,154.00 2,272,548.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 18,962.00 2,291,510.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 11,154.00 2,302,664.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 52,948.00 2,355,612.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,422.00 2,360,034.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 17,589.00 2,377,623.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,530.00 2,383,153.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 41,806.00 2,424,959.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 90,299.00 2,515,258.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 33,000.00 2,548,258.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 1,216.00 2,549,474.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 53,000.00 2,602,474.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 39,002.00 2,641,476.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 15,691.00 2,657,167.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 1,769.00 2,658,936.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 44.00 2,658,980.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 6,790.00 2,665,770.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 10,552.50 2,676,323.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 13,403.00 2,689,726.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 4,310.00 2,694,036.31
19-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 32,000.00 2,662,036.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURVR3 2,317.00 2,664,353.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,323.00 2,669,676.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 6,136.00 2,675,812.31
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 7,020.50 2,682,832.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,308.00 2,693,140.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,000.00 2,700,140.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 7,907.00 2,708,047.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 2,100.00 2,710,147.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 41,250.00 2,751,397.81
19-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 15,715.00 2,767,112.81
19-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,767,044.16
19-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,766,975.51
19-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,766,964.53
19-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,766,953.55
19-JUL-2016 8033610 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 9,864.00 2,776,817.55
19-JUL-2016 8712187 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 813,108.58 1,963,708.97

19-JUL-2016 8724378 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,960,000.00 3,708.97

20-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000087 1,131.00 2,577.97
20-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000087 180.96 2,397.01
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 66,123.00 68,520.01
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 90,000.00 158,520.01
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 28,000.00 186,520.01
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 78,800.00 265,320.01
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 5,900.00 271,220.01
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 223,800.00 495,020.01
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 9,314.50 504,334.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 4,511.00 508,845.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 6,153.00 514,998.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 78,860.00 593,858.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 80,400.00 674,258.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 31,667.00 705,925.51
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20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 83,000.00 788,925.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 80,840.00 869,765.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 20,813.00 890,578.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 8,993.00 899,571.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 2,232.00 901,803.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 90,850.00 992,653.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 18,732.00 1,011,385.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 32,207.00 1,043,592.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 55,539.00 1,099,131.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 3,993.00 1,103,124.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,810.00 1,108,934.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,755.00 1,110,689.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 6,073.00 1,116,762.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 116,387.00 1,233,149.51
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 16,421.60 1,249,571.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 2,114.00 1,251,685.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 60,006.00 1,311,691.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 16,398.00 1,328,089.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,656.00 1,338,745.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 7,292.00 1,346,037.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 9,973.00 1,356,010.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,299.00 1,376,309.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 326.00 1,376,635.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 8,910.00 1,385,545.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 13,399.00 1,398,944.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 3,601.00 1,402,545.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 2,506.00 1,405,051.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,459.00 1,407,510.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 17,199.00 1,424,709.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 932.00 1,425,641.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 11,942.00 1,437,583.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,534.00 1,440,117.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 47,700.00 1,487,817.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 20,950.00 1,508,767.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 34,250.00 1,543,017.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,195.00 1,547,212.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 7,012.50 1,554,224.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 9,767.00 1,563,991.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,242.00 1,566,233.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 850.00 1,567,083.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 10,192.00 1,577,275.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 42,000.00 1,619,275.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,428.00 1,626,703.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 22,020.00 1,648,723.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 2,893.00 1,651,616.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 32,082.00 1,683,698.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 6,145.00 1,689,843.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 3,885.00 1,693,728.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,398.00 1,706,126.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 15,840.00 1,721,966.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,418.00 1,733,384.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 4,884.00 1,738,268.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 36,939.00 1,775,207.61
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 11,837.50 1,787,045.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,800.00 1,799,845.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 4,000.00 1,803,845.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 464.00 1,804,309.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 41,194.00 1,845,503.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RASTRORJ1 16,632.00 1,862,135.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 10,835.00 1,872,970.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 12,886.00 1,885,856.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 1,686.00 1,887,542.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 31,929.00 1,919,471.11
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20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 12,683.00 1,932,154.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 9,345.00 1,941,499.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL22RE9 29,244.00 1,970,743.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 7,161.00 1,977,904.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,498.00 1,981,402.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 183.00 1,981,585.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,178.00 1,982,763.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,302.00 1,992,065.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 860.00 1,992,925.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 400.00 1,993,325.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 61,834.00 2,055,159.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 25,600.00 2,080,759.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,294.00 2,082,053.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 25,700.00 2,107,753.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 7,605.00 2,115,358.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 8,079.00 2,123,437.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 316.00 2,123,753.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,399.00 2,128,152.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 14,166.00 2,142,318.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 383.00 2,142,701.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 366.00 2,143,067.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAC6 25,000.00 2,168,067.11
20-JUL-2016 0132121 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 500.00 2,167,567.11
20-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 119,157.00 2,286,724.11
20-JUL-2016 8033896 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 7,277.00 2,294,001.11
21-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000099 1,287.00 2,292,714.11
21-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000099 205.92 2,292,508.19
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 9,844.50 2,302,352.69
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 47,814.00 2,350,166.69
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,153.00 2,351,319.69
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 11,936.00 2,363,255.69
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 4,513.00 2,367,768.69
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 32,000.00 2,399,768.69
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 17,710.00 2,417,478.69
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 8,514.00 2,425,992.69
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 75,500.00 2,501,492.69
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 52,539.00 2,554,031.69
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 26,307.10 2,580,338.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 110,132.50 2,690,471.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 155,300.00 2,845,771.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 26,293.50 2,872,064.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 243,075.00 3,115,139.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 5,490.00 3,120,629.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 48,105.00 3,168,734.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 8,200.00 3,176,934.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,830.00 3,180,764.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 333.00 3,181,097.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 512.00 3,181,609.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 6,405.00 3,188,014.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 2,214.00 3,190,228.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 1,320.00 3,191,548.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 528.00 3,192,076.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 11,238.00 3,203,314.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 27,503.00 3,230,817.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 13,577.00 3,244,394.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 9,827.00 3,254,221.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 62,900.00 3,317,121.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 154,000.00 3,471,121.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 45,960.00 3,517,081.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 39,200.00 3,556,281.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 60,500.00 3,616,781.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 80,400.00 3,697,181.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 3,868.00 3,701,049.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 10,164.00 3,711,213.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 18,427.00 3,729,640.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,904.00 3,732,544.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 5,346.00 3,737,890.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 5,940.00 3,743,830.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 125,411.50 3,869,242.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 69,560.00 3,938,802.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 21,876.00 3,960,678.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 579.00 3,961,257.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 10,196.00 3,971,453.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 5,514.00 3,976,967.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 18,151.00 3,995,118.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 2,302.00 3,997,420.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 5,243.00 4,002,663.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 4,312.00 4,006,975.29
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21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 22,600.00 4,029,575.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 21,700.00 4,051,275.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 19,500.00 4,070,775.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 27,800.00 4,098,575.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 26,815.00 4,125,390.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 2,873.00 4,128,263.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 7,282.00 4,135,545.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 6,565.00 4,142,110.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 9,382.00 4,151,492.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 4,365.00 4,155,857.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 8,748.00 4,164,605.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 1,457.00 4,166,062.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 2,675.00 4,168,737.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 61,100.00 4,229,837.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 35,000.00 4,264,837.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 9,702.00 4,274,539.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 19,169.00 4,293,708.29
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 1,072.50 4,294,780.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,495.00 4,299,275.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 4,480.00 4,303,755.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 15,000.00 4,318,755.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,833.00 4,321,588.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,742.00 4,327,330.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 4,480.00 4,331,810.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 14,322.00 4,346,132.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 12,115.00 4,358,247.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,507.00 4,366,754.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 2,830.00 4,369,584.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 4,033.00 4,373,617.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 30,173.00 4,403,790.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDECS5 12,897.00 4,416,687.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 10,050.00 4,426,737.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 122,816.00 4,549,553.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 46,200.00 4,595,753.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 902.00 4,596,655.79
21-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,335.00 4,599,990.79
21-JUL-2016 1694996 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 443,530.43 4,156,460.36

0 JULIO
21-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 33,000.00 4,123,460.36
21-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 4,098,460.36
21-JUL-2016 8034298 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 1,689.00 4,100,149.36
21-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 4,100,080.71
21-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 4,100,012.06
21-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 4,100,001.08
21-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 4,099,990.10
21-JUL-2016 2222970 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 750,508.04 3,349,482.06

1 JULIO
21-JUL-2016 2228721 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,340,000.00 9,482.06

22-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000088 1,144.00 8,338.06
22-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000088 183.04 8,155.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,876.00 13,031.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 36,500.00 49,531.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 45,600.00 95,131.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 9,050.00 104,181.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 20,900.00 125,081.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 19,054.00 144,135.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 8,130.00 152,265.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 55,843.00 208,108.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 233,108.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,200.00 246,308.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 6,158.00 252,466.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 11,767.50 264,233.52

Silvia
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22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 1,345.00 265,578.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,424.00 279,002.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 887.00 279,889.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 112,060.00 391,949.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 10,332.00 402,281.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 187,600.00 589,881.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 166,300.00 756,181.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 229,500.00 985,681.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 4,623.00 990,304.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,428.00 1,000,732.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,591.00 1,006,323.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,706.00 1,009,029.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 28,246.00 1,037,275.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 146,600.00 1,183,875.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 35,900.00 1,219,775.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 540.00 1,220,315.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 91,100.00 1,311,415.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 22,735.00 1,334,150.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 206,800.00 1,540,950.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 252,500.00 1,793,450.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,619.00 1,804,069.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 10,626.00 1,814,695.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,545.00 1,826,240.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,366.00 1,829,606.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 5,871.00 1,835,477.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,162.00 1,846,639.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 64,721.50 1,911,361.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,194.00 1,918,555.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 20,089.00 1,938,644.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 25,923.00 1,964,567.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,386.00 1,969,953.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 7,267.00 1,977,220.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 3,078.00 1,980,298.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 55,814.00 2,036,112.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,224.00 2,040,336.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 728.00 2,041,064.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,539.00 2,044,603.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 4,494.00 2,049,097.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 37,849.50 2,086,946.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 1,358.00 2,088,304.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 17,408.00 2,105,712.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 40,556.00 2,146,268.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 4,932.00 2,151,200.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 38,900.00 2,190,100.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 31,516.00 2,221,616.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 3,604.00 2,225,220.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 27,967.50 2,253,188.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,608.00 2,255,796.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,725.00 2,257,521.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 29,834.00 2,287,355.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 1,102.00 2,288,457.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 41,800.00 2,330,257.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 21,500.00 2,351,757.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 103,900.00 2,455,657.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 27,100.00 2,482,757.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 53,378.50 2,536,135.52
22-JUL-2016 0132249 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 500.00 2,535,635.52
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 82,602.50 2,618,238.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 4,818.00 2,623,056.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 2,500.00 2,625,556.02
22-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 12,834.00 2,638,390.02
22-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 34,500.00 2,603,890.02
22-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,603,821.37
22-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,603,810.39
22-JUL-2016 8034642 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 6,866.00 2,610,676.39
25-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000073 949.00 2,609,727.39
25-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000073 151.84 2,609,575.55
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 75,261.50 2,684,837.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 4,024.00 2,688,861.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 299.00 2,689,160.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,279.00 2,693,439.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,478.00 2,694,917.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,514.00 2,697,431.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 20,310.00 2,717,741.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 6,149.00 2,723,890.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,576.00 2,726,466.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 660.00 2,727,126.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 372.00 2,727,498.05
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25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,532.00 2,729,030.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,237.00 2,730,267.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 3,161.00 2,733,428.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,864.00 2,736,292.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,619.00 2,737,911.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 7,417.00 2,745,328.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 772.00 2,746,100.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,600.00 2,759,700.05
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 2,093.00 2,761,793.05
25-JUL-2016 5479355 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 660,601.62 2,101,191.43

2 JULIO
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,000.00 2,115,191.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 10,668.50 2,125,859.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 7,656.00 2,133,515.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 33,000.00 2,166,515.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 49,567.00 2,216,082.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,061.00 2,219,143.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 74,886.50 2,294,030.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 305.00 2,294,335.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 2,469.00 2,296,804.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,652.00 2,298,456.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 7,094.50 2,305,550.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 11,864.00 2,317,414.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 18,777.00 2,336,191.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 2,618.00 2,338,809.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 2,820.00 2,341,629.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 10,100.00 2,351,729.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 779.00 2,352,508.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,336.00 2,355,844.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,036.00 2,358,880.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,280.00 2,364,160.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 18,153.00 2,382,313.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 4,472.50 2,386,786.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 13,631.00 2,400,417.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,242.00 2,403,659.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 1,254.00 2,404,913.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 10,573.00 2,415,486.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 5,814.00 2,421,300.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 9,313.00 2,430,613.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 6,022.00 2,436,635.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 750.00 2,437,385.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 5,261.00 2,442,646.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,090.00 2,446,736.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 5,229.00 2,451,965.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,291.00 2,456,256.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,892.00 2,458,148.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 1,528.00 2,459,676.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,551.00 2,465,227.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 5,115.00 2,470,342.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,750.00 2,472,092.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 5,479.00 2,477,571.43
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,559.50 2,481,130.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 13,345.00 2,494,475.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 20,600.00 2,515,075.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 54,763.00 2,569,838.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 26,200.00 2,596,038.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,518.00 2,597,556.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 111,200.00 2,708,756.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 16,107.00 2,724,863.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBD4 704.00 2,725,567.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 8,983.00 2,734,550.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 4,311.00 2,738,861.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 13,200.00 2,752,061.93
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25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 18,800.00 2,770,861.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 547.00 2,771,408.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 42,810.00 2,814,218.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 29,300.00 2,843,518.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 58,700.00 2,902,218.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 36,806.00 2,939,024.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 26,900.00 2,965,924.93
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 4,077.10 2,970,002.03
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,389.00 2,971,391.03
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 134,330.50 3,105,721.53
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,591.00 3,115,312.53
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,638.00 3,119,950.53
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 7,723.00 3,127,673.53
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 4,040.00 3,131,713.53
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,527.00 3,136,240.53
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 660.00 3,136,900.53
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 792.00 3,137,692.53
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 23,580.00 3,161,272.53
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 2,154.50 3,163,427.03
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 44,014.00 3,207,441.03
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 6,538.00 3,213,979.03
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 16,963.00 3,230,942.03
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 31,176.30 3,262,118.33
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 109,393.00 3,371,511.33
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 105,008.00 3,476,519.33
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 24,276.00 3,500,795.33
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 63,285.00 3,564,080.33
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 48,621.00 3,612,701.33
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 167,343.50 3,780,044.83
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 69,485.00 3,849,529.83
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 18,715.00 3,868,244.83
25-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 39,706.00 3,907,950.83
25-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R1MORRALLAC0 18,000.00 3,889,950.83
25-JUL-2016 8035093 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 26,301.00 3,916,251.83
25-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,916,240.85
25-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,916,172.20
25-JUL-2016 6442164 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 1,015,319.26 2,900,852.94

5 JULIO
25-JUL-2016 6447628 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,900,000.00 852.94

26-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000105 735.29 117.65
26-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000105 117.65 0.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 13,608.00 13,608.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,611.00 24,219.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 8,431.50 32,650.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 27,342.00 59,992.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 27,168.00 87,160.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 39,893.00 127,053.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 3,927.00 130,980.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 6,248.00 137,228.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 2,077.00 139,305.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURB8 2,169.00 141,474.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 19,519.50 160,994.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,583.00 170,577.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 6,688.00 177,265.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 4,933.00 182,198.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 12,443.00 194,641.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 1,410.00 196,051.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 906.00 196,957.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,421.00 202,378.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 2,442.00 204,820.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 1,110.00 205,930.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 7,473.00 213,403.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 135,817.00 349,220.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 90,092.00 439,312.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 23,202.00 462,514.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 18,014.00 480,528.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 5,655.00 486,183.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 34,500.00 520,683.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,378.00 522,061.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 2,480.00 524,541.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 1,650.00 526,191.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 49,000.00 575,191.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 64,500.00 639,691.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 140,700.00 780,391.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 1,367.50 781,758.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 44,103.50 825,862.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 115,000.00 940,862.00
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26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 109,000.00 1,049,862.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 80,300.00 1,130,162.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 3,900.00 1,134,062.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 20,148.00 1,154,210.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 25,342.50 1,179,552.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 46,152.00 1,225,704.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 79,788.00 1,305,492.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 49,450.00 1,354,942.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 58,850.00 1,413,792.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 17,584.00 1,431,376.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 12,061.50 1,443,438.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 34,056.00 1,477,494.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 103,500.00 1,580,994.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 30,441.00 1,611,435.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 131,100.00 1,742,535.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 65,500.00 1,808,035.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJE0 200.00 1,808,235.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 620.00 1,808,855.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 193,800.00 2,002,655.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,561.00 2,006,216.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 153.00 2,006,369.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 24,679.00 2,031,048.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 268.00 2,031,316.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 6,864.00 2,038,180.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,920.00 2,046,100.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 32,871.00 2,078,971.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 73,486.00 2,152,457.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 1,247.50 2,153,704.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 15,828.00 2,169,532.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 11,726.00 2,181,258.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 33,250.00 2,214,508.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 219.00 2,214,727.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,544.00 2,220,271.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 80,832.00 2,301,103.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 57,203.00 2,358,306.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 1,914.00 2,360,220.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 85,444.00 2,445,664.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 17,838.00 2,463,502.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAC0 18,000.00 2,481,502.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 3,630.00 2,485,132.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 108,050.00 2,593,182.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 5,513.00 2,598,695.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 47,296.00 2,645,991.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 22,523.00 2,668,514.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 14,552.00 2,683,066.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 19,066.00 2,702,132.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 57,302.00 2,759,434.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 17,367.50 2,776,802.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 11,119.00 2,787,921.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 7,637.00 2,795,558.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 7,715.00 2,803,273.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 3,047.00 2,806,320.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 9,372.00 2,815,692.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 5,750.00 2,821,442.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 19,618.00 2,841,060.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 15,320.00 2,856,380.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 31,700.00 2,888,080.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 36,400.00 2,924,480.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 55,000.00 2,979,480.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 7,400.00 2,986,880.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 18,232.00 3,005,112.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,782.00 3,006,894.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 1,072.00 3,007,966.00
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26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,609.00 3,012,575.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,815.00 3,014,390.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAA4 15,660.00 3,030,050.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,020.00 3,034,070.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 868.00 3,034,938.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,741.00 3,036,679.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 8,444.00 3,045,123.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,789.00 3,046,912.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,781.00 3,048,693.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 510.00 3,049,203.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 839.00 3,050,042.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 4,577.00 3,054,619.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 1,600.00 3,056,219.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,642.00 3,059,861.00
26-JUL-2016 0132502 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 3,050.00 3,056,811.00
26-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 33,000.00 3,023,811.00
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 24,075.50 3,047,886.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,577.00 3,050,463.50
26-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAD1 1,257.00 3,051,720.50
26-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA 629.71 3,051,090.79
26-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 100.75 3,050,990.04
26-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 3,050,979.06
26-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 3,050,910.41
26-JUL-2016 8035506 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 19,197.00 3,070,107.41
27-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000117 1,521.00 3,068,586.41
27-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000117 243.36 3,068,343.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 28,841.00 3,097,184.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,960.00 3,101,144.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,890.00 3,112,034.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,650.00 3,113,684.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 21,833.00 3,135,517.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 17,843.00 3,153,360.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,640.00 3,156,000.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,448.00 3,164,448.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 5,965.00 3,170,413.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 4,323.00 3,174,736.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 13,934.00 3,188,670.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,592.00 3,190,262.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 13,800.00 3,204,062.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 170,669.50 3,374,731.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 6,996.00 3,381,727.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 20,068.00 3,401,795.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 23,461.00 3,425,256.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 29,847.00 3,455,103.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 0.50 3,455,104.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 46,740.00 3,501,844.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 44,963.00 3,546,807.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 14,256.00 3,561,063.05
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 160,176.50 3,721,239.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 97,900.00 3,819,139.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 148,400.00 3,967,539.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 76,500.00 4,044,039.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 105,900.00 4,149,939.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 8,012.00 4,157,951.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 3,694.00 4,161,645.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 23,925.00 4,185,570.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 44,346.00 4,229,916.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 90,275.00 4,320,191.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 4,224.00 4,324,415.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 131,184.00 4,455,599.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,963.00 4,457,562.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 144,202.00 4,601,764.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 6,583.00 4,608,347.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 4,026.00 4,612,373.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 50,300.00 4,662,673.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 59,800.00 4,722,473.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 86,250.00 4,808,723.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 6,872.00 4,815,595.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 13,127.00 4,828,722.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 3,069.00 4,831,791.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 3,902.00 4,835,693.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 38,000.00 4,873,693.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 44,200.00 4,917,893.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 9,489.00 4,927,382.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 21,208.00 4,948,590.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURW1 1,632.00 4,950,222.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,033.00 4,952,255.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 6,880.00 4,959,135.55
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27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,851.00 4,961,986.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 5,903.00 4,967,889.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 1,013.00 4,968,902.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 4,162.00 4,973,064.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 13,300.00 4,986,364.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 76,494.00 5,062,858.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 4,456.00 5,067,314.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,000.00 5,074,314.55
27-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAS4 6,495.00 5,080,809.55
27-JUL-2016 8035860 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 22,400.00 5,103,209.55
27-JUL-2016 9950884 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREGADOS 2 941,093.55 4,162,116.00

6 27 JULI
28-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000062 806.00 4,161,310.00
28-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000062 128.96 4,161,181.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 16,544.00 4,177,725.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 64,995.00 4,242,720.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 2,244.00 4,244,964.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 6,424.00 4,251,388.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 2,129.00 4,253,517.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 33,000.00 4,286,517.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 20,366.00 4,306,883.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 20,327.00 4,327,210.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,010.00 4,330,220.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 44,745.00 4,374,965.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 2,506.00 4,377,471.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 5,072.00 4,382,543.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 5,870.00 4,388,413.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 75,480.00 4,463,893.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 131,700.00 4,595,593.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 14,969.00 4,610,562.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 2,863.00 4,613,425.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 190,000.00 4,803,425.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 187,000.00 4,990,425.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 8,744.00 4,999,169.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 98,300.00 5,097,469.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 128,100.00 5,225,569.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 12,600.00 5,238,169.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 83,953.00 5,322,122.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,738.50 5,325,860.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,000.00 5,328,860.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,119.00 5,333,979.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 6,495.00 5,340,474.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 3,900.50 5,344,375.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 112,775.00 5,457,150.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,136.00 5,459,286.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,966.00 5,465,252.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 50,883.00 5,516,135.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 7,813.00 5,523,948.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 1,215.00 5,525,163.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 115,140.00 5,640,303.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 35,234.00 5,675,537.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 22,128.00 5,697,665.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 12,400.00 5,710,065.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 10,823.00 5,720,888.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 4,989.00 5,725,877.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 7,289.00 5,733,166.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 87,500.00 5,820,666.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 83,400.00 5,904,066.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 20,450.00 5,924,516.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,564.00 5,928,080.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 6,682.00 5,934,762.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 5,525.00 5,940,287.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 55,671.00 5,995,958.04
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28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 62,550.00 6,058,508.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 34,408.00 6,092,916.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 18,500.00 6,111,416.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 30,600.00 6,142,016.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 13,800.00 6,155,816.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 49,300.00 6,205,116.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 1,072.00 6,206,188.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 3,918.00 6,210,106.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 1,355.00 6,211,461.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 5,844.50 6,217,305.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 1,888.00 6,219,193.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 12,983.00 6,232,176.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 5,753.00 6,237,929.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 468.00 6,238,397.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 4,065.50 6,242,463.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 3,443.00 6,245,906.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 6,675.00 6,252,581.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,481.00 6,257,062.04
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL22RE9 9,381.50 6,266,443.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,630.00 6,270,073.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 2,831.00 6,272,904.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 44,000.00 6,316,904.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 20,000.00 6,336,904.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 1,416.00 6,338,320.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 8,129.00 6,346,449.54
28-JUL-2016 0132732 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R5REGCIVIL14RV1 50.00 6,346,499.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 44,411.00 6,390,910.54
28-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 6,365,910.54
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RV9 16,520.00 6,382,430.54
28-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 6,382,419.56
28-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 6,382,350.91
28-JUL-2016 8036208 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 15,405.00 6,397,755.91
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,280.00 6,403,035.91
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 128,481.00 6,531,516.91
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 50,533.00 6,582,049.91
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 11,286.00 6,593,335.91
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 25,045.50 6,618,381.41
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 115.00 6,618,496.41
28-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 2,724.00 6,621,220.41
28-JUL-2016 1792733 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 6,600,000.00 21,220.41

29-JUL-2016 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000084 1,092.00 20,128.41
29-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION TOTAL DE MOVS. 000084 174.72 19,953.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 8,140.00 28,093.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 18,212.00 46,305.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 9,260.00 55,565.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 54,129.00 109,694.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 61,243.00 170,937.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 26,213.00 197,150.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 44,773.00 241,923.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 12,203.00 254,126.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 8,150.00 262,276.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 8,186.10 270,462.79
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 13,758.00 284,220.79
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 2,207.00 286,427.79
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 208,700.00 495,127.79
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 183,000.00 678,127.79
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 105,000.00 783,127.79
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 7,721.50 790,849.29
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 9,670.00 800,519.29
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSM6 2,340.00 802,859.29
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 120,634.00 923,493.29
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 12,812.00 936,305.29
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 11,974.00 948,279.29
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 1,735.00 950,014.29
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 3,673.00 953,687.29
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,109.00 956,796.29
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL5 739.00 957,535.29
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 99,044.40 1,056,579.69
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 88,650.30 1,145,229.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,914.00 1,147,143.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4REGISTRO133 8,487.00 1,155,630.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 13,464.00 1,169,094.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 15,485.00 1,184,579.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 19,772.00 1,204,351.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROC5 5,957.50 1,210,309.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 15,070.00 1,225,379.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 4,103.00 1,229,482.49
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HOJA 17 DE 18
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 3,741.00 1,233,223.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 14,826.00 1,248,049.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 28,700.00 1,276,749.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 44,500.00 1,321,249.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURX9 11,675.00 1,332,924.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 1,943.00 1,334,867.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 4,156.00 1,339,023.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 2,801.00 1,341,824.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 1,366,824.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAQ9 4,599.00 1,371,423.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 36,550.00 1,407,973.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 30,600.00 1,438,573.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 24,900.00 1,463,473.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 22,500.00 1,485,973.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 2,223.00 1,488,196.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 4,982.00 1,493,178.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJA1 6,230.00 1,499,408.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 6,887.00 1,506,295.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBF9 10,398.00 1,516,693.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,556.00 1,520,249.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,880.00 1,526,129.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 1,435.00 1,527,564.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 41,400.00 1,568,964.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 211,700.00 1,780,664.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 149,800.00 1,930,464.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 36,600.00 1,967,064.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 34,700.00 2,001,764.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 25,923.50 2,027,687.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 11,960.00 2,039,647.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 154,566.00 2,194,213.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 7,137.00 2,201,350.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 9,455.00 2,210,805.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 140,041.00 2,350,846.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 90,620.00 2,441,466.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 98,800.00 2,540,266.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 84,450.00 2,624,716.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 51,987.00 2,676,703.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 44,246.00 2,720,949.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROT7 43,681.00 2,764,630.99
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAX0 6,656.50 2,771,287.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBF9 6,176.00 2,777,463.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROZ4 12,221.00 2,789,684.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 4,089.00 2,793,773.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 309.00 2,794,082.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,276.00 2,802,358.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 23,486.00 2,825,844.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVE6 1,557.00 2,827,401.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 13,351.00 2,840,752.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,232.00 2,849,984.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 8,555.00 2,858,539.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 4,109.00 2,862,648.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 7,225.00 2,869,873.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,800.00 2,884,673.49
29-JUL-2016 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 3,432.00 2,888,105.49
29-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R2MORRALLAB1 27,000.00 2,861,105.49
29-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R4MORRALLAB9 33,000.00 2,828,105.49
29-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R5MORRALLAC6 25,000.00 2,803,105.49
29-JUL-2016 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P/CLIENTE R1MORRALLAC0 17,500.00 2,785,605.49
29-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,785,594.51
29-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,785,525.86
29-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,785,514.88
29-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,785,503.90
29-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION 10.98 2,785,492.92
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
29-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,785,424.27
29-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,785,355.62
29-JUL-2016 0000000 COM NOMINAS Y/O VERIFICACION 68.65 2,785,286.97
29-JUL-2016 8036643 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 23,055.00 2,808,341.97

TOTAL 55,323,430.25 53,247,442.72 2,808,341.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
29412199-EF4E-42B8-AEAC-B95205C7E9EB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1649
2016-07-30T17:14:20
2016-07-30T17:14:20
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZzBwJQiMPoUXLp3eyfRvx6yTB:jcbZ
ZlXZPmuFZnC:;gEnL:BwfvisINMb8ZlXZ
zbcRWUYVUXvyWxyuSuySXwTVxWVVQzazR
FkT9eqklT9EO59ZurFfvcEc0C4BCMtk9Z
C4NfE6I3zxfU5XuT4MlAIrVTVTjV6QesR
WAU8p9yNjCBYazuUoVCrbcm9wYjtI8X00
b4:bSi9cXHQD5UZ7;KIz16nRk;jBVB:V2
tAEp8DrWd7DXFmbuK3w3jhL4:MI3AAmiX
924SWRgecb9IcvpjfZKizXWQyaTe6ef6Z
1gkIaEAvkQkjf83nhYzJTKiMGl;Mz0iA:
6DjbxQeGx3U8b75jbjVV;6nFO6n0jbxTR
bVwqi8KZdE2drdSwphYhXaNCOAODwriIX
31YWet2LuHDh9lrF1aZuuVbVbVg0pC42Z
o3HLqrzqKE7K8NkIx3MvqKmAlii8ouztZ
onVVv1iYf517zVCHYeK2wwV7VVx2DTU5Z
ou9piXvJmAzwItZq0Y0HlsA5IAItXK8MZ
o5RbhgACrFHcGhVvJ;KC:iVaVaxTVxGbZ
KzI8F84delFfDp8oUHFPgai8iIi9qiEt:
9fBgqgFeEDHGg3f7cFUZmZx2r2r0Syg4R
rpp:WLfnmMHmX0MZ8xyXjjJBK:sIZ8u8X
ZoZZVieb87mUGC2nnRiPK6Z;eUw4nbk6R
vppX40l4T8Ppt0tP0PvHH8vpp4XtL4HD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
klvKmxeG9PLUmcC5Xla3ZHu8MphPbrW+TP5i7mtmqwKArLx/WAXwyqyJbhalgJzQMv0dgAqZC2CcmkgAm7STmePMto7Mt6Scc64DJ4HNpzFf8ofnARvDk+eKvZf5r9/FvN4/dMJ4eeiiW7p1w
TSrEZluNWfIUq6EgHuE7+ubNAI=

SELLO DIGITAL DEL SAT
EETAattFrEprz6KbWVzgU3mllZZQDux2TG2qyWA0cp0gQSBfT7M9L/1VHIcKa4O6l0FWk+5k9BqAFtsAQgxFexObGkkYQnhzD07DETCdIE32TXVsFRii1cYzjoE9qj77UjN7zafo/QSYuoFCM
hjCcPXthrFkvqhGa1BASaUuG1s=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|29412199-EF4E-42B8-AEAC-B95205C7E9EB|2016-07-30T17:14:20|klvKmxeG9PLUmcC5Xla3ZHu8MphPbrW+TP5i7mtmqwKArLx/WAXwyqyJbhalgJzQMv0dgAqZC2CcmkgAm7
STmePMto7Mt6Scc64DJ4HNpzFf8ofnARvDk+eKvZf5r9/FvN4/dMJ4eeiiW7p1wTSrEZluNWfIUq6EgHuE7+ubNAI=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 18 DE 18

F

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0716586125104137609003*
0716586125104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0093219

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 132-0 72,591.50 100.00% 105,386.12 100.00% 0.00 5,311.77
INVERSION CRECIENTE 132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 72,591.50 100.00% 105,386.12 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204
SALDO PROMEDIO 95,454.00 SALDO INICIAL 72,591.50 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 38,956.21 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 6,161.59 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 105,386.12 COMISIONES COBRADAS 5,311.77

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0
(Saldo Inicial de $72,591.50)

Comisiones
5,311.77

Otros Cargos
849.82

Saldo final
105,386.12

Abonos
38,956.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 72,591.50
01-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 540.00 72,051.50
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5861251

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 86.40 71,965.10
01-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 27.63 71,937.47
01-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100298 4.42 71,933.05
05-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 263.75 71,669.30
05-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 42.20 71,627.10
07-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 303.21 71,323.89
07-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 48.51 71,275.38
07-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 198.14 71,077.24
07-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 31.70 71,045.54
08-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 177.26 70,868.28
08-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 28.36 70,839.92
08-JUL-2016 9001152 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 25,740.00 96,579.92

0000001 4000158866
11-JUL-2016 5351693 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL 2,570.98 99,150.90

0000015 012320004434610099
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0099
DEL CTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001607110000067170
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

12-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 112.73 99,038.17
12-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 18.03 99,020.14
12-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 470.07 98,550.07
12-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 75.21 98,474.86
12-JUL-2016 5612048 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL 446.28 98,921.14

0000015 012320004434610099
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 0099
DEL CTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001607120000030094
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

14-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 45.45 98,875.69
14-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100298 7.27 98,868.42
14-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 32.03 98,836.39
14-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100645 5.12 98,831.27
15-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 263.30 98,567.97
15-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 42.12 98,525.85
18-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 202.86 98,322.99
18-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 32.45 98,290.54
18-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 474.48 97,816.06
18-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 75.91 97,740.15
18-JUL-2016 9196382 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 8,920.32 106,660.47

0000001 4000159367
19-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 498.15 106,162.32
19-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 79.70 106,082.62
22-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 681.88 105,400.74
22-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100645 109.10 105,291.64
25-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 804.92 104,486.72
25-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100587 128.78 104,357.94
25-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 106.16 104,251.78
25-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100645 16.98 104,234.80
26-JUL-2016 9865311 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL 497.70 104,732.50

0000015 012320004434610099
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 10099
DEL CTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001607260000039156
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

27-JUL-2016 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 109.75 104,622.75
27-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION AFIL.-009100140 17.56 104,605.19
28-JUL-2016 5490079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL 780.93 105,386.12

0000015 012320004434610099
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320004434610099
DEL CTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 002601001607280000037034
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

TOTAL 38,956.21 6,161.59 105,386.12
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5861251

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0716586125104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 2 DE 2

F

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
09F57ADE-5B30-4655-B27A-70F64087A4B3

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1320
2016-07-30T17:17:13
2016-07-30T17:17:13
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZz6qJQiMPoUXLp3eyfRvn6yTB:jcbZ
ZlXZPm17ZnC:;gtnL:BwfvirAOMb8ZlXZ
zbcRWTYVwXvyWxxuSuySXwTVxWVVQzazR
FkT9eMClrMgO59n9rFgxcMc4K5tCMDk9Z
C4NfEGI3Bunz4XnV4MvaMvVTVajV6QesR
WAU8p9yJB7tmJOZsofBVfim9wXhEA8Y00
b45bSi9cPqXvYWOw:NcNF6nRkKj7TBO42
CAmp8DrWdOddZHju;PbOhtL4:MItAEhIX
almSWRgefJLMpaxjfguLBXWQyadQVeVVZ
IAnMkEAvk;o22gunwLbNpKiMGl;Ez0iA:
uPjbjYTgoSz0b3wjbZVSQ6nFO6k3jbxTR
kcyqj8NXQm2drdSwphYl8aNC;IOFwriIX
SRFSDjFDyzDh9lr6:AZuuVgTW4WPpC42Z
oS8HnTUWKE7K8NkMlSMvqKmIXIi8ouz4Z
onVgm1iYf517zVCpueK2wXx2xVx2DVU4Z
ou9M3LrJmAzwItZH:Y0HlsAtkAItXK8MZ
o5RbhVk3xFHcGhVvz;KC:iVTxaxTVVGbZ
KzI8FMVdOlDfDpMmUHFPSciMIHi9qiEt:
9fBgqRLUoAtGe3bycFURwXxBxBx0SyWTR
rpp:WqdZg9Hip2LZ8xoPjtJBKrsIZ8u8X
ZoZZVieSP7MUFbtdnSj:sTZ;eUw4jbn6R
vppX40l44LXhH0L00z4z48vpp4XtLDhD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Hd+zGuCE+3c73uOwNr2gLiqzeHnHvSjgnj9KLR6bDOCj2zHm2ZSPaJ9RyDyEXzFQvZtK8lzpqxpQ/6i4ZN7nPk2kFe6WinQqQhp7lZ/XgB1Wfxc1Czi6bIZvQykbWCIFiafmVGUGW90yxZQAI
ac/WYsQjZbPjbnPsGfRcA+3nDI=

SELLO DIGITAL DEL SAT
RtCMNEAcE7MGkNPdKuFCAKLc86hiouf4WXUPX/dZcty/mIOL/qq2shYog6RDEgomiaxkbu1NPXtIN02u/qswJkaGTwfvF3nTO/JNmUWNMHxtRxU02iU8WZrPkF7IhG6J34dBUvu9BzzOVK672
YN5T82Tn+SdTEjdFi0+452SjKI=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|09F57ADE-5B30-4655-B27A-70F64087A4B3|2016-07-30T17:17:13|Hd+zGuCE+3c73uOwNr2gLiqzeHnHvSjgnj9KLR6bDOCj2zHm2ZSPaJ9RyDyEXzFQvZtK8lzpqxpQ/6i4ZN
7nPk2kFe6WinQqQhp7lZ/XgB1Wfxc1Czi6bIZvQykbWCIFiafmVGUGW90yxZQAIac/WYsQjZbPjbnPsGfRcA+3nDI=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0716586125204137609003*
0716586125204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0093220

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 368-8 547,760.44 100.00% 595.74 100.00% 0.00 175.00
INVERSION CRECIENTE 368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 547,760.44 100.00% 595.74 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881
SALDO PROMEDIO 558,822.79 SALDO INICIAL 547,760.44 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,563,038.30 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 5,110,203.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 595.74 COMISIONES COBRADAS 175.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8
(Saldo Inicial de $547,760.44)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
5,110,028.00

Saldo final
595.74

Abonos
4,563,038.30

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 68-8 CLABE 6881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 547,760.44
01-JUL-2016 0000000 COMISION POR ANUALIDAD JUN 2016 175.00 547,585.44
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION JUN 2016 28.00 547,557.44
01-JUL-2016 8313107 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 636881 2,665,533.56 3,213,091.00

0636881 021180040208309640
DE HSBC
DE LA CTA 021180040208309640
DEL CTE MUEBLES URBANOS DE OAXACA S A DE
CLAVE DE RASTREO HSBC039203
REF 0636881
CONCEPTO 636881
RFC MUO990211NJ0

04-JUL-2016 8693518 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 03 JU 3,191.00 3,216,282.00
L 2016 0040716 012320001472822570
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001472822570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001607040002063306
REF 0040716
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 03 JUL 2016
RFC PCO900503L70

04-JUL-2016 8695308 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO ESTACIONAMIENTO 1,876.00 3,218,158.00
0040716 012320001472822570

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001472822570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001607040002064409
REF 0040716
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC PCO900503L70

04-JUL-2016 6280444 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 3,200,000.00 18,158.00

06-JUL-2016 9263884 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 05 JU 11,826.80 29,984.80
L 2016 0060716 012320001472822570
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001472822570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001607060002014637
REF 0060716
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 05 JUL 2016
RFC PCO900503L70

06-JUL-2016 9279792 ABONO TRANSFERENCIA SPEI DIFERENCIA 7% S/ESPECT FUN 03 J 228.80 30,213.60
UL 2016 0060716 012320001472822570
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001472822570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001607060002023649
REF 0060716
CONCEPTO DIFERENCIA 7% S/ESPECT FUN 03 JUL 2016
RFC PCO900503L70

07-JUL-2016 9693089 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1300000307 353,554.00 383,767.60
5376813 127180001062810386

DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CTA 127180001062810386
DEL CTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 160707010242892451I
REF 5376813
CONCEPTO 1300000307
RFC PFR1312066V1

08-JUL-2016 5161329 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP DUELE 07 JULIO 24,624.76 408,392.36
0807168 012320001500120924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001500120924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001607080000126302
REF 0807168
CONCEPTO ISEP DUELE 07 JULIO
RFC UGU250907MH5

08-JUL-2016 3901186 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRAPASO PARA INVERSION 400,000.00 8,392.36

11-JUL-2016 5374983 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 10 JU 2,640.70 11,033.06
L 2016 0110716 012320001472822570
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001472822570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001607110002024819
REF 0110716
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 10 JUL 2016
RFC PCO900503L70

12-JUL-2016 5720783 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7 ESPECT 191,995.74 203,028.80
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
3080160 127180001062810386

DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CTA 127180001062810386
DEL CTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 160712010244201602I
REF 3080160
CONCEPTO PAGO 7 ESPECT
RFC PFR1312066V1

13-JUL-2016 6456435 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 12 JU 13,144.20 216,173.00
L 2016 0130716 012320001472822570
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001472822570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001607130002052238
REF 0130716
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 12 JUL 2016
RFC PCO900503L70

14-JUL-2016 7214909 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP DREAM THEATER 11 DE JULIO 67,880.75 284,053.75
1407168 012320001500120924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001500120924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001607140000101913
REF 1407168
CONCEPTO ISEP DREAM THEATER 11 DE JULIO
RFC UGU250907MH5

14-JUL-2016 7263040 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO GDL 353,554.00 637,607.75
0386

DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CTA 0386
DEL CTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 160714010244923243I
REF 3080160
CONCEPTO MUNICIPIO GDL
RFC PFR1312066V1

18-JUL-2016 8149789 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 17 JU 3,216.10 640,823.85
L 2016 0180716 012320001472822570
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001472822570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001607180002022959
REF 0180716
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 17 JUL 2016
RFC PCO900503L70

18-JUL-2016 8296813 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP HERCULES 16 JULLIO 8,550.00 649,373.85
1807168 012320001500120924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001500120924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001607180000147661
REF 1807168
CONCEPTO ISEP HERCULES 16 JULLIO
RFC UGU250907MH5

19-JUL-2016 8727725 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 640,000.00 9,373.85

19-JUL-2016 8534679 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP NICK CARTER 18 JULIO 22,544.55 31,918.40
1907168 012320001500120924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001500120924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001607190000089761
REF 1907168
CONCEPTO ISEP NICK CARTER 18 JULIO
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC UGU250907MH5

20-JUL-2016 8676716 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 19 JU 19,297.20 51,215.60
L 2016 0200716 012320001472822570
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001472822570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001607200002033316
REF 0200716
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 19 JUL 2016
RFC PCO900503L70

21-JUL-2016 9048558 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO GDL 111,745.10 162,960.70
0386

DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CTA 0386
DEL CTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 160721010246913096I
REF 3080160
CONCEPTO MUNICIPIO GDL
RFC PFR1312066V1

22-JUL-2016 2797494 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL ADEUDO CUADRAN PA 100,000.00 262,960.70
GO 1 DE 3

22-JUL-2016 2797514 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J2 VS 109,017.00 371,977.70
CORAS

25-JUL-2016 9637193 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 24 JU 3,309.20 375,286.90
L 2016 0250716 012320001472822570
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001472822570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001607250002045279
REF 0250716
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 24 JUL 2016
RFC PCO900503L70

25-JUL-2016 6326655 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL CRUZ AZUL J1 COPA 112,717.00 488,003.90

26-JUL-2016 9888170 ABONO TRANSFERENCIA SPEI ISEP BIG BOYS 15 JUL 14,151.34 502,155.24
2607168 012320001500120924

DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001500120924
DEL CTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 002601001607260000047041
REF 2607168
CONCEPTO ISEP BIG BOYS 15 JUL
RFC UGU250907MH5

26-JUL-2016 5038597 ABONO TRANSFERENCIA SPEI MUNICIPIO GDL 353,554.00 855,709.24
0386

DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CTA 10386
DEL CTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 160726010247908931I
REF 3080160
CONCEPTO MUNICIPIO GDL
RFC PFR1312066V1

27-JUL-2016 5191805 ABONO TRANSFERENCIA SPEI PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 26 JU 14,886.50 870,595.74
L 2016 0270716 012320001472822570
DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CTA 012320001472822570
DEL CTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO BNET01001607270002020593
REF 0270716
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 26 JUL 2016
RFC PCO900503L70

28-JUL-2016 1804716 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 870,000.00 595.74

TOTAL 4,563,038.30 5,110,203.00 595.74

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
97F5866B-B3A5-41F7-B369-D1A3E2A035C7

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5861252

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0716586125204137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 3 DE 3

F

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3688
2016-07-30T17:18:35
2016-07-30T17:18:35
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZPcUJQiMPoUYLp3eyfRvk4yTB:jcbZ
ZlXZPwQ28nC:;g0NL:BwfviJAOEb8ZlXZ
zbcRWQSWUYvyWxZuSuySwwTVxWVVQzazR
FkT9eMcivMGO59x3rFgvRmctk4BC98k9Z
C4NfEGIGJjnU4Xop4MvA8rVTVTzV6QesR
WAU8p9y;z6JYREPyoRLxcKm9wYhtI8Y00
b4qbSi9c08P;lkSU;tLJ54nRk;j66BOT2
BA8p8DrWdCmQ8htuJA7xZtL4:MI5IALIX
LHYSWRfecH9ZzuVjcwM1bXWQyad1TeVVZ
LoFLKEDxnQZZfU9nv3B;VKiMCL;5t0iA:
JJjbj1emk3QXb3qjbj6b36nFJ4j4jbxTR
BjypZ:s2aO2drdSwqjYlPaNCOAODwriIX
Cf:RwBCduHDh9lrFJIZuuVbVW4gPpC42Z
o3X8j4dsKE7K8NkLvSMvqKmivIi8ouzE8
onVca9iYf517zVCM9eK2wwV2xVx2DVUtZ
ou9LkhvJmAzwItZI:Y0HlrC0ktKthk8MZ
o5RbhWK7rFHcGhVlz;KC:vxPxTVTR6GbZ
KzI8F9xaGhNfDp9oUHFPfciMKHk9qiEt:
9fBgqcLTOAhFe3c7cFTZhXxBxBx0SyWTR
rpp:W8dxmqtw18MZ8xl2ZbJBKrsIZ8u8X
ZoZZVieVXFGSYWzdnVNPs4Z;eUw4kbk6R
vppX40lDTLvPHpzP0PltDPvpp4XtL0HD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
evpMl2oGAPrekKjsc5wvkDxb0BjmQOYDgWXVyP5+jqKEuOuYbsdCiVFUm0d/CvEikZOIFCAtwVK6gVrgoblzDcp8aIGbPdmoK6kXesIHOewpR94X+ajJX4vB4VCnGxA3ZzoohLdieLBeOvCdx
9Kn/+cnvV2H11oNcGmk/A7TX0w=

SELLO DIGITAL DEL SAT
SwwYoe5HZTUjXsYSfDAxRGievvFfA979mc2+7PWHbM15MQpanhDToFOUXVy61eYT1L4ZS71j5oM2RiFe063oiYAnBtqChQd6PERfnxPObzohl+cZ2t8PsOkkogBrLqIxWUiq6nBKNiPdwaVmA
ybgrl2ZpZzbRQwnEEZ54ZjPBso=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|97F5866B-B3A5-41F7-B369-D1A3E2A035C7|2016-07-30T17:18:35|evpMl2oGAPrekKjsc5wvkDxb0BjmQOYDgWXVyP5+jqKEuOuYbsdCiVFUm0d/CvEikZOIFCAtwVK6gVrgob
lzDcp8aIGbPdmoK6kXesIHOewpR94X+ajJX4vB4VCnGxA3ZzoohLdieLBeOvCdx9Kn/+cnvV2H11oNcGmk/A7TX0w=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5861253

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0716586125304137609003*
0716586125304137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0093221

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 569-9 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 569-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997
SALDO PROMEDIO 76,825.29 SALDO INICIAL 76,825.29 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 76,825.29 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 569-9

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 76,825.29

TOTAL 0.00 0.00 76,825.29

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
29-FEB-2012 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2013 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2014 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
27-FEB-2015 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2016 COMISION POR ANUALIDAD 175.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 875.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENT 569-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1



5861253

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5872760

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204857

*0716587276026447889001*
0716587276026447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0164205

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 461-4 24,366.28 100.00% 24,366.28 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 24,366.28 100.00% 24,366.28 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141
SALDO PROMEDIO 24,366.28 SALDO INICIAL 24,366.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 24,366.28 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONA 61-4 CLABE 6141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 24,366.28

TOTAL 0.00 0.00 24,366.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

Silvia
Cuadro de Texto
#1

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

Silvia
Cuadro de Texto
#1 Eliminado
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Cuadro de Texto
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Cuadro de Texto
#1 Eliminado
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5872760

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0716586199627843122001*
0716586199627843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0097025

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 640-0 208,905.91 100.00% 208,905.91 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 208,905.91 100.00% 208,905.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001
SALDO PROMEDIO 208,905.91 SALDO INICIAL 208,905.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 208,905.91 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 40-0 CLABE 4001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,905.91

TOTAL 0.00 0.00 208,905.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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5861996

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5862000

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0716586200027959464001*
0716586200027959464001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9464
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0097078

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 591-4 59,563.50 100.00% 59,565.98 100.00% 2.48 0.00
INVERSION CRECIENTE 591-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 59,563.50 100.00% 59,565.98 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 591-4 2.48 0.00
TOTAL 2.48 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146
SALDO PROMEDIO 59,565.98 SALDO INICIAL 59,563.50 + INTERESES BRUTOS 2.48
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0500% + DEPOSITOS 2.48 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS 2.48
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 59,565.98 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 591-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4
(Saldo Inicial de $59,563.50)

Saldo final
59,565.98

Abonos
2.48
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5862000

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 91-4 CLABE 9146

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 59,563.50
01-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-06-2016 AL 30-06-2016 2.48 59,565.98

TOTAL 2.48 0.00 59,565.98

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 591-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
F1BC1844-9BBD-4C9B-A1C1-AC3ACCA701CF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65502725914
2016-07-30T17:18:06
2016-07-30T17:18:06
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZPGsJQiMPoUXLp3eyfRvu4yTB:jcbZ
ZlXZPhYBZnC:;g4NL:BwfviOAKMb8ZlXZ
zbcRWUSWWYvyWxxuSuySvyTVxWVVQzazR
FkT9eMkix9EO59uSrFfxcOcDK4BC98K9Z
C4NfEFAGBnfUTXkx4MhKMrVTVPbV6QesR
WAU8pIs;t7jvktn5oghTcim9wYhtIL900
b43bSi9g8LXEDpJs;MbaL6nRk;jG4B:62
HAYp8DrWeMiKTHju:bdHBhL4:MIEAAMAX
SBoSWRfeghIy4uvjbPi2jXWQyaTQVef6Z
4A2MKEA6u1n:GH9nlOjKrKiMCLJEt0iA:
:1jbySPEnYd0b75jbZ6f16nFNryxjbxTR
wGyqlZK0Uo2DrdSwqhYvPaNCOA;LwriIX
73QRUH7LktDh9lrFEKZuuVgTgTgPpC47R
oSHMTvQ5KE7K8Nk8TSMvqKmIlIi8ouz18
onVfgXiYf517zVCMueK2wwV7VVx2DVUDZ
ou9p98VJmAzwItZHRY0HlsA1itKthK8MZ
o5RbhSKFxFHcGhVht;KC:hTzVQxTfxGbZ
KzI8FHVUGhLfDpHwUHFPgKi9iIk9qiEt:
9fBgqclTmtBFe3gscFUXY0xBx2x0gWWTR
rpp:WpfkmMBwV28Z8xxRujJBK:yIZ8u8X
ZoZZVieV87oWubAnnc;PKVZ;eUw4oeb6R
vppX40lDTppPt4h80dhHzPvpp4Xt88hD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
lDUoTOf1Pqv3pl8RQXaytHoEe7P0syf6/iCrEaEF5I+UL+BaohsVHBQmwoLCNX15NeSk37J5xYF9eqbDAQnhZyJRq7C6ZjmetjXC7qvlhoESuR4gJZZheBlEdyLmEr8W7qKlC+R7ME3J6CJ31
3VMa2noeCrEYTbNlj2VOapGsFY=

SELLO DIGITAL DEL SAT
nPcR9IzyjHFwjNxvfdbOlSFqduQDBOB0RmvfYGSqBHNQgId+nAujphz/IeFzwi5o1qdXzYMVyK4qToqzE05iQyOuUrdLyux+GLP++QnRCg0f+DFbRaY8mbWGo7awtcZ+qr0c58/dzgwZ8mPT6
iYu+ZuWU9ISKko2PeioyDv33fI=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|F1BC1844-9BBD-4C9B-A1C1-AC3ACCA701CF|2016-07-30T17:18:06|lDUoTOf1Pqv3pl8RQXaytHoEe7P0syf6/iCrEaEF5I+UL+BaohsVHBQmwoLCNX15NeSk37J5xYF9eqbDAQ
nhZyJRq7C6ZjmetjXC7qvlhoESuR4gJZZheBlEdyLmEr8W7qKlC+R7ME3J6CJ313VMa2noeCrEYTbNlj2VOapGsFY=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5862000

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10

0716586200027959464001

CODIGO DE CLIENTE NO 9464
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 2 DE 2

F

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5862172

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0716586217231366213001*
0716586217231366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6213
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0098205

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 608-8 5,492.75 100.00% 5,492.75 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 5,492.75 100.00% 5,492.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881
SALDO PROMEDIO 5,492.75 SALDO INICIAL 5,492.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 5,492.75 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 08-8 CLABE 0881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,492.75

TOTAL 0.00 0.00 5,492.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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5862172

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5862174

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CMET 20 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0716586217431386503001*
0716586217431386503001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6503
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0098210

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 104-2 97,475.46 100.00% 97,475.46 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 104-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 97,475.46 100.00% 97,475.46 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 104-2 CLABE 0427
SALDO PROMEDIO 97,475.46 SALDO INICIAL 97,475.46 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 97,475.46 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 04-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONA 04-2 CLABE 0427

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 97,475.46

TOTAL 0.00 0.00 97,475.46

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 04-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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5862174

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

5862313

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 D03204857

*0716586231333446507001*
0716586231333446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 22-5 7,989.88 100.00% 7,990.13 100.00% 0.25 0.00
INVERSION CRECIENTE 22-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 7,989.88 100.00% 7,990.13 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 322-5 0.25 0.00
TOTAL 0.25 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONA 322-5 CLABE 2254
SALDO PROMEDIO 7,990.13 SALDO INICIAL 7,989.88 + INTERESES BRUTOS .25
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0414% + DEPOSITOS 0.25 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS .25
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 7,990.13 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5
(Saldo Inicial de $7,989.88)

Saldo final
7,990.13

Abonos
0.25
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5862313

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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TALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLAB 2254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,989.88
01-JUL-2016 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-06-2016 AL 30-06-2016 0.25 7,990.13

TOTAL 0.25 0.00 7,990.13

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3F82FE62-AC8E-4994-B9FB-8AE2521AF3F5

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503903225
2016-07-30T17:11:49
2016-07-30T17:11:49
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZPCwJQiMPoUXLp3eyfRvjVyTB:jcbZ
ZlXZPlu6PnC:;g4NL:Bwfvi:AJEb8ZlXZ
zbcRWQuVWXvyWxxuSuySvyTVxWVVQzazR
FkT9eqIiVqeO59ZSrFfxcOctk5tCMtk9Z
C4NfEFACbnNQ6XnV4MhKpxVTVejV6QesR
WAU8pIs;tGJwaAcUocUpbKm9wYhEA8Y20
b43bSi9g8pXEtjuy;p3e0VnRk;j74B:V2
HAup8DrWeMmt9xHu:eeLTtL4:MIEKALIX
P7pSWRfeghHs05vjc9tTtXWQyaTd4eVVZ
kEDMkEA6yQyXGh9nYOjOpKiMCLKwt0iA:
RcjbySeenSa8b75jbZ6V16nFK6orjbxTR
JYypiR;2Qg2DrdSwqjYvPaNCOAODwriIX
k3rRfhGLkHDh9lr2siZuuVbVW4bRpC47R
oShHE6PwKE7K8NkqVSMvqKiAlAi8ouzt2
onVRuQiYf517zVCpSeK2wXx2xVx2DVU0Z
ou9p98VJmAzwItZ9XY0HlsAEiAIthK8MZ
o5RbhgiGvFHcGhVht;KC:hVzTzVTSxGbZ
KzI8FHveOmFfDpHwUHFPgKi9kIi9MIEt:
9fBgqclUG5JFg3cscFUXw:xBxGV0SyWTR
rpp:Wpfng9HYr2LZ8yxPuJJBKJyIZ8u8X
ZoZZVieV86gcSzolnWg0;TZ;eUw4kbk6R
vppX40lDTLpdvTv80dd4lPvpp4XtL4HD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
UkoHmmWn+BjgYPDqeSKEalpwSRLzfyHsT35YNxEXQ0LZImOmbQMYK5dKB6TaaBTCzNJ87tw43f8kp4t1H1i6pHzqHAL5LD7f0nz59+tMU7TKRW2YAMrcOOBacs7M1R9HDs0SpSuw2iPW6spVe
Pcn3Zhd/459YV1YA2RZQvL6teo=

SELLO DIGITAL DEL SAT
XoE/LY5s5yjyoOCuB3xpMuKYCuA6ErDzeghOOxdkeWR3teamry/40swOClkAFvsV7mMaCe3Y2/kUOLprd5iNBMfMUrsRxEjrnEeyT88Jiu0zxGN5OSbOheSciF9GxExG5M5WbP0WcTTCWhVY7
bRCM8qaHKBgLl1D/vm4Om3qNKg=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|3F82FE62-AC8E-4994-B9FB-8AE2521AF3F5|2016-07-30T17:11:49|UkoHmmWn+BjgYPDqeSKEalpwSRLzfyHsT35YNxEXQ0LZImOmbQMYK5dKB6TaaBTCzNJ87tw43f8kp4t1H1
i6pHzqHAL5LD7f0nz59+tMU7TKRW2YAMrcOOBacs7M1R9HDs0SpSuw2iPW6spVePcn3Zhd/459YV1YA2RZQvL6teo=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 44101            D03204857

*0716586239434799713001*
0716586239434799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

R.F.C.    MGU420214 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016
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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               370-6 57,354.19 100.00% 57,339.11 100.00% 0.00 13.00   

INVERSION CRECIENTE             370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.36%

TOTAL                         57,354.19 100.00% 57,339.11 100.00%     
       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  7060    

 SALDO PROMEDIO             57,339.11 SALDO INICIAL              57,354.19 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)               

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                      15.08 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL             57,339.11 COMISIONES COBRADAS               13.00

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.36%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)                    

 CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 370-6

(Saldo Inicial de $57,354.19)

Comisiones
13.00

Otros Cargos
2.08

Saldo final
57,339.11

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  7060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                 57,354.19

 01-JUL-2016 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000001 JUN 2016                                                13.00            57,341.19

 01-JUL-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION JUN 2016                                                                     2.08            57,339.11
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5862394

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                         TOTAL                                                                   0.00                15.08            57,339.11

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-JUN-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

B024F506-D4CB-432D-9C40-EB70C665BF11

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000202865018

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

NUMERO DE CUENTA DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65504263706                                       

2016-07-30T17:13:21                               

2016-07-30T17:13:21                               

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES           

MEXICO DF                                         

SERVICIO                                          

OTROS                                             

NO IDENTIFICADO                                   

INGRESO

 

jcbZP7qJQiMPoUXNp3eyfRvoTxVB:jcbZ
ZlXZPY;C0nC:;gDNL:BwfviJI;Eb8ZlXZ
zbcRWTYVUXxyWxyuSuySXUTVxRxVQzazR
FkT9eHKXT8MO59jYrFgvbgcDk4BC9HK9Z
C4NfE2iFbjDQ7Zn64MiAH4VTVUjV6QesR
WAU8p9sOJ3jXTLiwoVqVVAm9wYhEAL900
b49bSi9S09k4LiP7sBbA5xnRk;j34BJ62
KArp8DrWz7Ly;cJu;amE6HL4:MHEAAIAX
EGjSWRfeWH8tO1VjSf5AHXWQyadd6ef6Z
DPuLAEETjSxh29SnXDz;rKiMClKEt0iA:
UujbnSQMj1Q2b7UjbZ6V96nFK6nDjbxTR
HVyphPsXPG2drdSwqhYv0aNCOC:LwriIX
Cs4V2jGLoHDh9lr66iZuuVbVbVW0pC47R
o3hLD4eWKE7K8NkH4SMvqKiIYAi8ouz58
onVR9QkYf517zVCpueK2wwV2n6x2DVUER
ou9LAL6JmAzwItZ8PY0HlrC0KAIthK8MZ
o5RbhbK64FHcGhVmH;KC:wVPxaVTVxGbZ
KzI8FIVdmiFfDpIW5HFPVci9iIi9qiEt:
9fBgqbdzgDtFe3SWcFQZwRx2xGV0SyWTR
rpp:W9DjeMHlY8pZ8xj8kJJBKNsIZ8u8X
ZoZZVieVPGmgeC;fngP:rvZ;eUw4ozn4R
vppX40lDT8p4hLz80zttlXvpp4XtL4hD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

MMirsfIUwNFDFxRQ6+efS4PsWqupZshvM1tKA+FqbsPhp0TL/3UkJfFTREWwdtkb44s5bXmuyiRt1CCMSGnZIMDFyEW3dxaQBMbLHsp+kRQnV7dFTk95Nl31g2a8rcmGDU92lmtFsjH0AclB5

v5Dsi+/J4ifXUnGCYuA1PCzsNs=

SELLO DIGITAL DEL SAT

oVeK1BHJWwz9Orj10grW0edWSNkS9EGcAgcM+S0dKIf3qf5asaQvpp8kZdKvD8txh3aGScf61MWm9BhztrOl0kfS2D3rVSQ0CexvbhivpbNQMBJKenHmwS/Xu2x2Oef9B4Cq0OGYIdiSp+Fk/

jCnUqL15Fmai9tdwCJI6/cHyRU=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.0|B024F506-D4CB-432D-9C40-EB70C665BF11|2016-07-30T17:13:21|MMirsfIUwNFDFxRQ6+efS4PsWqupZshvM1tKA+FqbsPhp0TL/3UkJfFTREWwdtkb44s5bXmuyiRt1CCMSG

nZIMDFyEW3dxaQBMbLHsp+kRQnV7dFTk95Nl31g2a8rcmGDU92lmtFsjH0AclB5v5Dsi+/J4ifXUnGCYuA1PCzsNs=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

5862394

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

0716586239434799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA  2 DE  2

F

MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800

503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE

BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES

SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE

NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE

SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,

CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS

MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO

SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO

CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE

$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000

TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER

DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION

TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6068994

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

F

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 44101 E03204857

*0716606899437221784001*
0716606899437221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 1784
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DEL D.F.;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

0025006

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 063-6 1,739,155.06 100.00% 1,739,144.62 100.00% 0.00 9.00
INVERSION CRECIENTE 063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.36%
TOTAL 1,739,155.06 100.00% 1,739,144.62 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364
SALDO PROMEDIO 1,739,144.62 SALDO INICIAL 1,739,155.06 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 10.44 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 1,739,144.62 COMISIONES COBRADAS 9.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.36%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.50%)

CORTE AL 31/07/2016 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6
(Saldo Inicial de $1,739,155.06)

Comisiones
9.00

Otros Cargos
1.44

Saldo final
1,739,144.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 63-6 CLABE 364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,739,155.06
01-JUL-2016 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000003 JUN 2016 9.00 1,739,146.06
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6068994

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-JUL-2016 0000000 I.V.A. POR COMISION JUN 2016 1.44 1,739,144.62

TOTAL 0.00 10.44 1,739,144.62

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-JUN-2016 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
FF79FE2A-188C-4D00-B50B-4EA775056C0D

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000202409346

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000202865018

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
NUMERO DE CUENTA DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65504870636
2016-07-30T17:10:12
2016-07-30T17:10:12
REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
MEXICO DF
SERVICIO
OTROS
NO IDENTIFICADO
INGRESO

jcbZPFqJQiMPoUYLp3eyfRvZVxVB:jcbZ
ZlXZPXSF:nC:;g5NL:Bwfvi;I:Eb8ZlXZ
zbcRWPuWwYxyWxZuSuySYWTVxWVVQzazR
FkT9eIimrpGO59ZurFfxRgc0K5tCM4k9Z
C4NfE7kBBkLd6Zyp4MmKqxVTVejV6QesR
WAU8pIy;z7HiekVWoRqVWCm9wYhEAL920
b49bSi9c8qja3J;srpebExnRkKjCTB:V2
tAap8DrWzqZh5:BuNGkrttL4:MItIApIX
yLKSWRgegH9V:f6jWgUBzXWQyaTd4eVVZ
CD4qkE5rj1y8Cx9nlCb:6KiM3Ls5t0iA:
9tjbk9Pok9dXbC5jbZ6g;6nFK6nFjbxTR
tMxpkXJZUe2drdSwphYl0aNCOAODwriIX
72:W1t6fuzDh9lrCkAZuuVgTW4WPpC47R
o38pFpUqKE7K8NkMTSMvqKiAmAi8ouzD:
onVcz1iYf517zVCHYeK2wXx7f6x2DVU4P
ou98KI4JmAzwItZL0Y0HlrCtKtKthK8MZ
o5Rbhci7xFHcGhVwJ;KC:XVQVQVTgxGbZ
KzI8FHvdMmNfDpHw5HFPgKiMKIi9MIEt:
9fBgqgdzmEHGe3W7cFQZiRx2x7V0gWWTR
rpp:Wpfkg9jiQ:IZ8xxXyhJBK:7IZ8u8X
ZoZZVieRRFDgq1ednb1XsvZ;eUw4kzo4R
vppX40l448Pth8X80PX8lPvpp4XtL0HD8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
fW5lu6cLni6SAh6NVqjWhlNeipfD4gtiSUd5eGR24dsHUvEvnNwGbj4OZX/ZaCxiJyCKdTimQHMwRpRTo8ki0Q9AhInqpvR+6OwLhaOwDFgaMjFOjcE41MEavQTQlPBpvbMjw1d4lVEwjMBXg
uf3QYkNqlhLGRbJAHkdEpEOiEQ=

SELLO DIGITAL DEL SAT
FFsYsW/extgCoTclqXF50+w8dkUNQZ4/M4hX30BwDKJngDXXbWiPS24Is8ETakxcJMrghi6080iwt5xyvazbi/tC7qQGT0iTH83XHZLYzdj5af6FFoI8eood6Yz3pX9OD0AUHPKiTNUvTjz1V
FNG3Hq8wqqJRdDCT2FopB69U0M=

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.0|FF79FE2A-188C-4D00-B50B-4EA775056C0D|2016-07-30T17:10:12|fW5lu6cLni6SAh6NVqjWhlNeipfD4gtiSUd5eGR24dsHUvEvnNwGbj4OZX/ZaCxiJyCKdTimQHMwRpRTo8
ki0Q9AhInqpvR+6OwLhaOwDFgaMjFOjcE41MEavQTQlPBpvbMjw1d4lVEwjMBXguf3QYkNqlhLGRbJAHkdEpEOiEQ=|00001000000202865018||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.F.

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

6068994

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015

0716606899437221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 1784
PERIODO : 01 AL 31 DE JULIO DE 2016

HOJA 2 DE 2
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, DELEGACION CUAJIMALPA, C.P. 05100, MEXICO, D.F. Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01 800
503 2855 Y (01 55) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 80 80
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

POR EL PRESENTE SE LE INFORMA QUE DEBIDO A UNA ACTUALIZACION EN LOS PAQUETES TRANSACCIONALES QUE BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO COMERCIALIZA CON EL PUBLICO, LOS PAQUETES BEI 1, BEI 2 Y BEI 3 TENDRAN ALGUNAS MODIFICACIONES
SEGUN SE INFORMA MAS ADELANTE; SIN PERJUICIO DE LO CUAL, EL CONTRATO CELEBRADO CON USTED MANTENDRA PLENA VIGENCIA Y ALCANCE LEGAL. EN CASO QUE
NO ESTE DE ACUERDO CON LA ACTUALIZACION A QUE SE REFIERE EL PRESENTE AVISO, PODRA SOLICITAR LA CANCELACION DEL CONTRATO SIN RESPONSABILIDAD DE
SU PARTE DENTRO DE LOS 30 (TREINTA) DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FECHA DE EMISION DE ESTE AVISO, DEBIENDO UNICAMENTE CUMPLIR, EN SU CASO,
CON CUALQUIER OBLIGACION O ADEUDO QUE SE HUBIESE GENERADO A LA FECHA DE LA SOLICITUD DE TERMINACION BAJO LAS CONDICIONES ANTERIORES A LAS
MODIFICACIONES QUE SE INFORMAN MEDIANTE EL PRESENTE. TRANSCURRIDO EL PERIODO DE TREINTA DIAS NATURALES A QUE SE REFIERE ESTE AVISO, BANCO
SANTANDER (MEXICO), S. A. CONTINUARA EN LA PRESTACION DE SERVICIOS HACIA USTED, EN LOS TERMINOS ESTABLECIDOS EN EL CONTRATO QUE TIENE CELEBRADO
CON ESTA INSTITUCION FINANCIERA, BAJO LAS CONDICIONES QUE A CONTINUACION SE INFORMAN: (I) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 1 TENDRA UN COSTO DE
$1,500.00 M/N MAS IVA Y OFRECE 500 TRANSACCIONES LIBRES, (II) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 2 TENDRA UN COSTO DE $2,500 M/N MAS IVA Y OFRECE 1,000
TRANSACCIONES LIBRES; Y (III) PAQUETE TRANSACCIONAL BEI 3 TENDRA UN COSTO DE $4,000 M/N MAS IVA Y OFRECE 2,000 TRANSACCIONES LIBRES.CUALQUIER
DUDA O ACLARACION QUEDAMOS A SUS ORDENES EN NUESTRAS MAS DE 1,000 SUCURSALES EN TODA LA REPUBLICA MEXICANA O EN NUESTRO CENTRO DE ATENCION
TELEFONICA AL TEL. 51694343 (LADA SIN COSTO) 01800 5095000 EN DONDE CON GUSTO LE ATENDEREMOS.
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